
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. liepos 10 d.

Nr. 2020-192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  219
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  219
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 224
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  235
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Aseptika", kodas 304737752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-21
Pranešimo Nr. 4849328

2020 m. liepos 31 d. 10.00 val. šaukiamas UAB "Aseptika" (toliau - "Bendrovė")  visuotinis akcininkų susirinkimas.
Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu. Susirinkimas vyks
K. Baršausko g. 59, B814, Kaune.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Sprendimo dėl pelno (nuostolių) paskirstymo priėmimas;
3. Bendrovės 2019 m. nuostolių dengimas akcininkų įnašais;
4. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas;
5. Bendrovės likvidavimas.

Neįvykus visuotiniam akcininkų susirinkimui 2020 m. liepos 31 d., pakartotinis Bendrovės visuotinis akcininkų
susirinkimas šaukiamas 2020 m. rugpjūčio 10 d. 10 val. Pakartotinio visuotinio akcininkų susirinkimo vieta - K. Baršausko
g. 59, B814, Kaunas.

Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, ir su informacija, susijusia su akcininkų
teisių įgyvendinimu, galima susipažinti K. Baršausko g. 59, B814, Kaune darbo dienomis nuo 10.00 val. iki 11.00 val.
iš anksto susitarus telefonu +37061462045.

- - -

Akcinė bendrovė "Freda", kodas 133386126
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4850361

Akcinės bendrovės "Freda" akcininkų dėmesiui

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. rugpjūčio 19 d. 10.00 val. bendrovės patalpose Piliakalnio g. 3,
Kaune šaukiamas Akcinės bendrovės "FREDA" (kodas 133386126, buveinė Piliakalnio g. 3, Kaunas) neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 09.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės pelno paskirstymo projekto tvirtinimas.
2. Dėl AB "Freda" reorganizavimo - reorganizavimo būdo ir formos parinkimo.
3. Dėl įgaliojimų AB "Freda" valdybai suteikimo.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2020 m. rugpjūčio 12 d.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais.
Akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi
turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama tel. 837490653 Lina Andriuškevičienė

Valdybos pirmininkas Rimas Varanauskas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 4

2020 m. liepos 9 d.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preksta", kodas 133378026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 38
Pranešimo Nr. 4850362

2020 m. rugpjūčio mėn 10 d. 10 val. bendrovės patalpose Sandraugos g. 38, Kaune, direktoriaus iniciatyva šaukiamas
visuotinis Uždarosios akcinės bendrovės "Preksta" (bendrovės kodas 133378026) akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkėje:
1. Valdybos ūkinės -finansinės veiklos ataskaita už 2019 m.;
2. Metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
3. 2019 m pelno paskirstymas;
4. Naujos valdybos rinkimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTMARĖ", kodas 141653073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k.
Pranešimo Nr. 4849275

2020 m. birželio 10 d. eilinio visuotinio UAB "VESTMARĖ" akcininkų susirinkimo sprendimu mažinamas bendrovės
įstatinis kapitalas iki 10 000 EUR (dešimt tūkstančių eurų).

1.5 Likvidavimas

MB "Erlaka", kodas 304483492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849287

Pranešama, kad MB "Erlaka", kodas 304483492, likviduojama vienintelio bendrijos nario - bendrijos vadovo Marinos
Melnikovos sprendimu. Bendrijos likvidatoriumi paskiriamas bendrijos vadovas Marina Melnikova.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis golfas", kodas 152664637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 10-15
Pranešimo Nr. 4850364

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.112 str. 1 d., Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
73 str. 10 d., pranešame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis golfas", kodas 152664637, buveinės adresas: Laukų
g. 10-15, Palanga, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Sprendimas
likviduoti įmonę priimtas 2020 m. balandžio mėn. 15 d. eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu. Likvidatoriumi
paskirtas Liutauras Baltaduonis.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "SUMEDA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 251494930
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 4850480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 5

Likviduojama Uždarosios akcinės bendrovės "SUMEDA" darbuotojų profesinė sąjunga (kodas 251494930), buveinės
adresas Kauno g. 135, Marijampolė. Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių
asmenų registre. Tel. nr. pasiteiravimui 868403959.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTSERVISAS", kodas 122228630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4850521

Informuojame, kad 2020 m. birželio 29 d. UAB "PROJEKTSERVISAS" (juridinio asmens kodas 122228630, registruota
buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8, LT-01108, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) akcininkai priėmė sprendimą dėl UAB "PROJEKTSERVISAS"
likvidavimo. Tuo pačiu sprendimu UAB "PROJEKTSERVISAS" likvidatore paskirta Elitą Karsokienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

AB "Panevėžio stiklas", kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4850524

AB "Panevėžio stiklas", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios akcinės bendrovės (kodas
147038795, buveinės adresas Pramonės g. 10, Panevėžys, toliau - Bendrovė), valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m.
liepos 8 d. 11. 00 val. buvo sušauktas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Visuotinis akcininkų
susirinkimas), kurio metu buvo nuspręsta padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą papildomais akcininkų įnašais nuo 254
000 EUR iki 1 016 000 EUR išleidžiant iki 76 200 000 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė
yra 0,01 EUR.
Nuspręsta, kad didinant įstatinį kapitalą naujai išleidžiamų akcijų emisijos kaina yra lygi 0,01 EUR už 1 nominalios vertės
akciją. Visų Bendrovės išleidžiamų akcijų bendra emisijos kaina yra lygi 762 000 EUR.
Pirmumo teise įsigyti Bendrovės naujai išleidžiamų akcijų nustatoma asmenims, kurie 2020 m. liepos 22 d. (teisių
apskaitos dienos pabaigoje) nuosavybės teise valdo Bendrovės išleistas akcijas.
Kiekvienas Bendrovės akcininkas per 14  (keturiolika) kalendorinių dienų nuo šio pranešimo apie pasiūlymą
pasinaudojant pirmumo teise įsigyti Bendrovės akcijų viešo paskelbimo dienos turi pirmumo teisę įsigyti akcijų skaičių,
kuris yra proporcingas akcininkui priklausančių  Bendrovės akcijų skaičiui teisių apskaitos dienos pabaigoje.
Akcijų pasirašymo sutartys bus sudaromos Bendrovės patalpose adresu Pramonės g. 10, Panevėžys. Akcijų pasirašymo
sutartys bus pasirašomos tiesiogiai dalyvaujant akcininkui arba jo įgaliotam asmeniui. Sutartys faksu, paštu ar kitokiu
būdu nebus priimamos. Bendrovės akcininkų įgalioti asmenys turi pateikti tinkamai įformintą ir notaro patvirtintą (taikytina
fizinių asmenų ir užsienio juridinių asmenų, jei toks patvirtinimas būtinas pagal atitinkamos užsienio valstybės teisę,
atžvilgiu) įgaliojimą.
Siekiant gauti papildomos informacijos dėl teisių įsigijimo (pasirašymo). perleidimo ar pasinaudojimo jomis, prašome
kreiptis toliau nurodytais kontaktais:
AB "Panevėžio stiklas" gen. direktorius Gintaras Petrauskas, tel.: +37045507960 (darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 17.00
val.); el. pašto adresu: gintaras.petrauskas@paneveziostiklas.lt.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "REMIO BALDAI", kodas 179479876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 6

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Meistrų g. 10B
Pranešimo Nr. 4839640

2020 m. liepos 3 d. sprendimu UAB "Remio baldai" (į.k. 179479876) pakeitė pavadinimą į UAB "Karinė".

- - -

MB "SM autoratai", kodas 302876290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Putino Sodų 5-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4849329

Pranešu, kad keičiamas Mažosios Bendrijos ,,SM autoratai" pavadinimas į MB ,,Elektroratas".

- - -

MB Implant Architecture & Design, kodas 305243938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-407
Pranešimo Nr. 4850358

MB Implant Architecture & Design (juridinio asmens kodas 305243938) mažosios bendrijos narių sprendimu keičia
bendrijos pavadinimą į MB "Studio SAND".

- - -

UAB "Bortis", kodas 303553895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 10-17
Pranešimo Nr. 4850360

UAB "Bortis" keičia pavadinimą į UAB "TRYS KART TRYS".

- - -

UAB Arista executive search Lithuania, kodas 303001466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Širvintų g. 63
Pranešimo Nr. 4850519

Pranešame, kad 2020 m. liepos 2 d. vienintelio akcininko sprendimu keičiamas UAB Arista executive search Lithuania
(įm. k. 303001466)  juridinis pavadinimas. Registruojamas naujas pavadinimas UAB "Vacatio". Visos UAB Arista
executive search Lithuania vardu prisiimtos prievolės lieka galioti.

Akcininko sprendimas:
UAB Arista executive search Lithuania
Juridinio asmens kodas 303001466
Buveinė Vilniaus r. sav., Maišiagala, Širvintų g. 63
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

1.10 Pertvarkymas

Vido Kūmelio įmonė, kodas 135307476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 93-35
Pranešimo Nr. 4850359

Informuojame, kad nuo 2020 m. liepos 08 d. Vido Kūmelio įmonė (įm. k. 135307476, reg. adresas: Kauno m.,  V. Krėvės
pr. 93-35) keičia teisinę formą ir yra pertvarkoma iš individualios įmonės (IĮ) į mažąją bendriją (MB).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 7

EKO NTS, UAB, kodas 304297947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27
Pranešimo Nr. 4850469

2020 m. birželio 30 d. EKO NTS, UAB (įmonės kodas 304297947, buveinės adresas Partizanų g. 27, Kauno m., Kauno
m. sav., registro tvarkytojas Juridinių asmenų registras) vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta:
- pertvarkyti EKO NTS, UAB, į EKO NTS, MB;
- po pertvarkymo veiksiančios Bendrijos pavadinimas - EKO NTS, MB;
- po pertvarkymo veiksiančios Bendrijos teisinė forma - mažoji bendrija;
- po pertvarkymo veiksiančios Bendrijos buveinės adresas - Partizanų g. 27, Kauno m., Kauno m. sav.
Bendrovės direktorius Rolandas Grikšas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Viešoji įstaiga "Vandens sodas", kodas 226071120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4849280

- - -

Vilniaus universiteto Botanikos sodo draugų klubas, kodas 193534768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 8

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4849283

- - -

Lietuvos gėlių selekcininkų draugija, kodas 191962777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4849284

- - -

Lietuvos universitetų botanikos sodų asociacija, kodas 300118699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4849285

- - -

UAB "GRENMIRA", kodas 125671944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4849288

- - -

UAB "NEKILNOJAMOJO TURTO CENTRAS", kodas 300132097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4850462

- - -

UAB "OPTIMALIŲ SISTEMŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 124334041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4850476

- - -

UAB "ALIMIRA", kodas 300134319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4850477

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖGSTAMAS DARBAS", kodas 122598213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4850478

- - -

UAB "SERVICE CAR", kodas 301151606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4850479

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARSEMUS", kodas 225455310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4850481

- - -

UAB Dovanų manufaktūra, kodas 304499977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850515

- - -

UAB "Energolitas", kodas 304811626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850516

- - -

A.A. Millennium, UAB, kodas 304846285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850517

- - -

UAB INVICTA GROUP, kodas 304743431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850518

- - -

UAB "Savrus", kodas 304155645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850520

- - -

MB "Du katinai", kodas 304223523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850522

- - -

MB "Aprilius", kodas 304224276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850523

- - -

MB "Makroinvesticijos", kodas 304233670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850525

- - -

MB "Funkcinė treniruotė", kodas 304230674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850526

- - -

Celmaco, UAB, kodas 304853059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850527

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Dentare", kodas 305586940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 2-5
Pranešimo Nr. 4850482

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: GINTARĖ NAKČIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo bendrija Trinapolio Namai, kodas 305586958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-1005
Pranešimo Nr. 4850483

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: JUOZAS LUKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Roudas", kodas 305586538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4850484

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "STAM projektai", kodas 305586577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4850485

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: AIRIDAS MARGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB CRAZY SHEEP, kodas 305586584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4850486

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: MANTAS DAUNORAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fronteria Financial Advisory Services, kodas 305586602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4850487

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: SAULIUS RACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pempininkai", kodas 305586972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 38-27
Pranešimo Nr. 4850488

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: ANDRIUS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Terra Lammato", kodas 305587437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 58-2
Pranešimo Nr. 4850489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: ANDRIUS UOKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB VS montavimas, kodas 305587017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 45-6
Pranešimo Nr. 4850490

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: VYTAUTAS SADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šilumos galia", kodas 305586627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 13-1
Pranešimo Nr. 4850491

Įregistravimo data: 2020-07-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Zplanas", kodas 305586634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Pramedžiavos k., Žvejų g. 4
Pranešimo Nr. 4850492

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: EDVINAS ZAVECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lazy projects, kodas 305587451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Saulės g. 2-8
Pranešimo Nr. 4850493

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: KAROLIS MALUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sinersa", kodas 305586641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4850494

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų futbolo akademija, kodas 305586545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 18A
Pranešimo Nr. 4850495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: VYTAUTAS APANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Irvyta", kodas 305586552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 114
Pranešimo Nr. 4850496

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: VITALIJ BAKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Darbų saugos koordinavimas", kodas 305586965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4850497

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: AURIMAS GUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geram Laikui, kodas 305587412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 58
Pranešimo Nr. 4850498

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: RENATA KASAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kas geriausia", kodas 305586591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 4-24
Pranešimo Nr. 4850499

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: DAINORA BUČYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "ŠEIMOS JANKUN TRADICIJA", kodas 305586303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Žibėnų k. 14
Pranešimo Nr. 4850500

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: INESA JANKUN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tamsta režisierius", kodas 305587024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k., Ringės g. 7
Pranešimo Nr. 4850501

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: MINDAUGAS BANYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 14

- - -

MB "FOCUS TRANS", kodas 305587914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850502

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: ŽYGIMANTAS PETKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skrendam, kodas 305587921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-33
Pranešimo Nr. 4850503

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: JUOZAS VARANKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viaroad", kodas 305586659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Kęstučio g. 31
Pranešimo Nr. 4850504

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: MATAS SADAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KARTUMAS", kodas 305587939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 4-37
Pranešimo Nr. 4850505

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: MATAS JANKAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Brensta", kodas 305587946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4850506

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: MARTYNAS BIRGERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projektų bitė, kodas 305587953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3C-17
Pranešimo Nr. 4850507

Įregistravimo data: 2020-07-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 15

UAB "Procurement Technologies", kodas 305586673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850508

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: ANŽELIKA ŠVABOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arai statyba", kodas 305586698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4850509

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: ARVYDAS JASAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Jėzaus vardu, kodas 305587992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13-5
Pranešimo Nr. 4850510

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: ARŪNAS VOVERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vėtris", kodas 305588005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4850511

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LEVEL ELEVEN STUDIO, kodas 305586748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-519
Pranešimo Nr. 4850512

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: LUKAS GECEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ribinta", kodas 305587469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4850513

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: GINTARAS AŠMEGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Elektros servisas, kodas 305587476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 1-45
Pranešimo Nr. 4850514

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: ROBERTAS MURNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sandreva", kodas 305584359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4851715

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ABS GROUP, kodas 305584366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4851716

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Betono namai", kodas 305586933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 25-7
Pranešimo Nr. 4851717

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: ANDRIUS NARVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Masažas4you, kodas 305586997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 53B-1
Pranešimo Nr. 4851718

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: IGNAS GUDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Sportas basomis", kodas 305587444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Šilai, Vilties g. 3A-1
Pranešimo Nr. 4851719

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: SANDRA MARCINKEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vakarų Statybos & Renovacijos", kodas 305586709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4851720

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: ARŪNAS MOCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ŽKŽ", kodas 305586723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 23-30
Pranešimo Nr. 4851721

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: ALGIMANTAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NVNIO TECH, kodas 305588012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-17
Pranešimo Nr. 4851722

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: DAINIUS URBANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Doneresta", kodas 305588037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4851723

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: DONATAS AVIŽINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Personalizuoti sprendimai, kodas 305588044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 12-17
Pranešimo Nr. 4851724

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: LINAS KUZMA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB BERŽELIŲ SODAS, kodas 305587960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4851725

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: GRIGORIJ GAIDAMOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RI-KI-KI", kodas 305586680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4851726

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: MINDAUGAS BAKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Veido kampas, kodas 305587978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 36-4
Pranešimo Nr. 4851727

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: DONATAS STRUKČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PetFud, kodas 305587985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 25-50
Pranešimo Nr. 4851728

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: ERNEST STEPANOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Provizum", kodas 305586716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4851729

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pilna gyvenimo", kodas 305586730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89A-30
Pranešimo Nr. 4851730

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: INGRIDA GELMINAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Atvirkodas", kodas 305587483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4851731

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: VITALIJUS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Perfect Wellness Solutions", kodas 305585742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4851732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2020-07-09. Vadovas: LINA JASAITĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Visuomeninė organizacija "Iniciatorių sambūris", kodas 173748138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Vytauto a. 9
Pranešimo Nr. 4850529

Išregistravimo data: 2020-07-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Kodėlčiukas" paramos fondas, kodas 300000284
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 59
Pranešimo Nr. 4850530

Išregistravimo data: 2020-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Versus aureus" leidykla, kodas 126113650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 10
Pranešimo Nr. 4850531

Išregistravimo data: 2020-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

T. Dadelienės individuali įmonė, kodas 186720637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 4850532

Išregistravimo data: 2020-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Algio Kauzono IĮ, kodas 300622539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 57-38
Pranešimo Nr. 4850533

Išregistravimo data: 2020-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Transarna", kodas 303450361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 4850534

Išregistravimo data: 2020-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ILVITA", kodas 302788794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4850535

Išregistravimo data: 2020-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

AL-Araba for Trade and investment LTD. Co. filialas, kodas 304175758
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4850536

Išregistravimo data: 2020-07-09. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Fabulor", kodas 304861700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4850537

Išregistravimo data: 2020-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Vadovo genokodas", kodas 304786607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 31-3
Pranešimo Nr. 4850538

Išregistravimo data: 2020-07-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Infrastruktūros valdymo agentūra, kodas 188743887
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 24
Pranešimo Nr. 4850366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo perkėlimo (2020-07-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-07-02).

- - -

UAB "Kardiolita", kodas 126118245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64A
Pranešimo Nr. 4850367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Belgis", kodas 304404317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-82
Pranešimo Nr. 4850368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-07-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-06-30 (2020-07-07).

- - -

UAB "Lineira", kodas 302524855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų skg. 10-31
Pranešimo Nr. 4850369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Įstatai (2020-07-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos tvirtinimo (2020-07-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmina", kodas 234832130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4850370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROWA VILNIUS", kodas 111686053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 4850371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Mykoela", kodas 160448226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 4850372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-09).

- - -

MB "Iberas", kodas 304832022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-9
Pranešimo Nr. 4850373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-07); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2020-07-07).

- - -

G. Drazdausko komercinė firma, kodas 140787984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 104-36
Pranešimo Nr. 4850374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "SVEDAS", kodas 302462599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4850375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

AB "INTER RAO Lietuva", kodas 126119913
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4850376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Gabulita", kodas 303220175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vilkatupio g. 10
Pranešimo Nr. 4850377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Lietuvos stomatologų sąjunga, kodas 190772472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4850378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "2066", kodas 304701546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Daugpilio g. 38
Pranešimo Nr. 4850379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "AVI KI", kodas 140393217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 6-56
Pranešimo Nr. 4850380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "BALTIC HEWER", kodas 302545739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Technikos g. 2
Pranešimo Nr. 4850381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JACHTŲ STATYKLA", kodas 110491926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 4850382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB World business corporation, kodas 300026770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 4850383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS GELŽBETONIS" pirminė profesinė sąjunga, kodas 141559179
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85
Pranešimo Nr. 4850384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Envosa", kodas 304874929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 6-4
Pranešimo Nr. 4850385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Globalus projektavimas", kodas 304397901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 4850386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Comaso", kodas 302313160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 4850387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Vestex", kodas 302320468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-75
Pranešimo Nr. 4850388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos keliai", kodas 180264995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4850389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo plano patvirtinimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-07-08 (2020-07-09).

- - -

UAB "Scandinavian House Foundation", kodas 301740782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

VšĮ "Aukštaitijos informacija", kodas 305017907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-07-08 (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WAY ON IMEX", kodas 302412660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4850392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

A. Devirc individuali įmonė "DSS", kodas 141982026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 26

Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 34-19
Pranešimo Nr. 4850393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Zplanas", kodas 305586634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Pramedžiavos k., Žvejų g. 4
Pranešimo Nr. 4850394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos katalikų kultūros centras, kodas 191363980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 7C
Pranešimo Nr. 4850395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 181
Pranešimo Nr. 4850396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Protokolas (2020-07-07).

- - -

MB "KARTUMAS", kodas 305587939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 4-37
Pranešimo Nr. 4850397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AD auditas", kodas 300615249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 53
Pranešimo Nr. 4850398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 27

- - -

Šakių rajono Slavikų pagrindinė mokykla, kodas 190823290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4850399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-07-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Topolių g. 11, kodas 149997884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11-10
Pranešimo Nr. 4850400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERIDA", kodas 110572545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k.
Pranešimo Nr. 4850401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "NEO3", kodas 300002292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 61
Pranešimo Nr. 4850402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

"Ekoilgis", UAB, kodas 303088097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 4850403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 28

VšĮ "Manevras", kodas 300534676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4850404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Lietuvos gėlių selekcininkų draugija, kodas 191962777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4850405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "MAD Group", kodas 302460299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4850406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-09).

- - -

UAB "Omelias", kodas 303372222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-07-09).

- - -

UAB "Kubrik", kodas 301542341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-19
Pranešimo Nr. 4850408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Sporto klubas "Šilutės krepšinio senjorai", kodas 301788581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 29

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13B
Pranešimo Nr. 4850409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Palfera", kodas 305424881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4850410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas del imones buveines adreso keitimo (2020-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kita kryptis", kodas 134326655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11-3A
Pranešimo Nr. 4850411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

AB "Hidromechanizacija" profsąjunginė organizacija, kodas 191845731
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kruonio k.
Pranešimo Nr. 4850412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Visuomeninė organizacija "Girsteitiškio bendruomenės centras", kodas 167613513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k.
Pranešimo Nr. 4850413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobinitus", kodas 184837691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 42-48
Pranešimo Nr. 4850414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "STP Trailers", kodas 134541088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 14A-3
Pranešimo Nr. 4850615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2020-06-01).

- - -

MB Projektų bitė, kodas 305587953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3C-17
Pranešimo Nr. 4850616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Šiaulitas", kodas 302663919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1H
Pranešimo Nr. 4850617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Edgaro transportas", kodas 304049147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-35
Pranešimo Nr. 4850618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės įregistravimo (2020-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-07-07).

- - -

UAB "JP Architektūra", kodas 126076390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 4850619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "Koelner Vilnius", kodas 126014638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4850620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmingos biznio sistemos", kodas 235985360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 4850621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Red Dot Payment UAB, kodas 305023397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4850622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-13 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Kauno dziudo klubas "Budoka", kodas 301605539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3-28
Pranešimo Nr. 4850623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga Ekologiško ūkininkavimo centras, kodas 163716868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 29
Pranešimo Nr. 4850624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

"Hegelmann Rental" UAB, kodas 304445940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 55
Pranešimo Nr. 4850625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-09); Įgaliojimas (2020-06-24).

- - -

UAB "Nanobitas", kodas 305207415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27G-33
Pranešimo Nr. 4850626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "Scadluma", kodas 305198457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 51-50
Pranešimo Nr. 4850627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-08).

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDUT", kodas 210732680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 4850628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DUKATAS", kodas 110464288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 5
Pranešimo Nr. 4850629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 33

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

R. Gerulienės prekybos įmonė, kodas 140508790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 82-1
Pranešimo Nr. 4850630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

VšĮ SAVA komunikacija, kodas 302898422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4850631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-08).

- - -

UAB "KGS invest", kodas 235295270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-24
Pranešimo Nr. 4850632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Medienos komponentai", kodas 302815729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kultuvėnų k., Klevų g. 13
Pranešimo Nr. 4850633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "JUSTOMUS", kodas 125756818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 12-1
Pranešimo Nr. 4850634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 34

MB "Darbų saugos koordinavimas", kodas 305586965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4850635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Reona", kodas 302504774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 14-2
Pranešimo Nr. 4850636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Yordando UAB, kodas 305226700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-14B
Pranešimo Nr. 4850637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-13 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Hajraa", kodas 300011206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 53-1
Pranešimo Nr. 4850638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-09).

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 4850639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 35

Dovilų jaunimo klubas "Dovilanas", kodas 163712318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 4850640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Automobilių sporto klubas "Klaipėdos autosportas", kodas 303552430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-84
Pranešimo Nr. 4850641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga Lankininkų sporto klubas, kodas 300122181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 22
Pranešimo Nr. 4850642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Dalininkų sprendimas (2020-07-02);
Įgaliojimas (2020-06-26); Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

Šiaulių krašto bajorų sąjunga, kodas 191739297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Altransa", kodas 305039266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4850644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-22 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 36

- - -

UAB "AKSERA", kodas 304087055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 4850645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

VšĮ "Pradinukų akademija", kodas 305570861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-37
Pranešimo Nr. 4850646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-25); Įgaliojimas (2020-06-22).

- - -

UAB "Baltijos metalo laužas", kodas 305015952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87O
Pranešimo Nr. 4850647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

UAB "Beka Info", kodas 302332723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Nelijana", kodas 302444583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-8
Pranešimo Nr. 4850649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Būsto renovacija", kodas 302487862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Adrelsta", kodas 161766395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 15-7
Pranešimo Nr. 4850651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SLĖNIS", kodas 171696970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 73
Pranešimo Nr. 4850652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danita", kodas 134638078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 164-18
Pranešimo Nr. 4850653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "LENGVAS BŪDAS", kodas 300905761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 4850654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09); Įgaliojimas
(2020-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 38

- - -

UAB GF bankas, kodas 300515252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 4850655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB AutoKYC, kodas 305247388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4850656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARSEMUS", kodas 225455310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4850657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Negabarit Trans", kodas 303001861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4850658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Autokesta", kodas 304924264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 26
Pranešimo Nr. 4850659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-07).

- - -

MB Veido kampas, kodas 305587978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 39

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 36-4
Pranešimo Nr. 4850660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Savrus", kodas 304155645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-07-01).

- - -

Mono Log, UAB, kodas 304148184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 3-15
Pranešimo Nr. 4850662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

Nordic Door Components UAB, kodas 300081496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4850663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Vandens sodas", kodas 226071120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4850664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Klubas "Riedėk be pedalų", kodas 304034914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-31
Pranešimo Nr. 4850665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

R. Baltunio individuali įmonė, kodas 141234342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 90-39
Pranešimo Nr. 4850666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Kėlimo mechanizmai", kodas 300509071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4850667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo keitimo (2020-07-07).

- - -

UAB "Interlogistika", kodas 303305469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Lauryniškių k., Gervėčių g. 26
Pranešimo Nr. 4850668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DICTO CITIUS", kodas 124448290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4850669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Georgij", kodas 302345592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121-17
Pranešimo Nr. 4850670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB Denvita, kodas 302327701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13-2
Pranešimo Nr. 4850671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

M. Zlatkuvienės įmonė, kodas 147529748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 58-72
Pranešimo Nr. 4850672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Šiaulių apskrities sergančiųjų išsėtine skleroze draugija, kodas 193452513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 42
Pranešimo Nr. 4850673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Arbor Medical Corporation LT", kodas 301577716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 25-1A
Pranešimo Nr. 4850674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-06-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-06-19); Įgaliojimas (2020-06-19).

- - -

UAB "Saulėlydžio namai", kodas 304210675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Lietuvos durpininkų draugija, kodas 190735520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 4850676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300092998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4A
Pranešimo Nr. 4850677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-01).

- - -

Ukmergės rajono Jasiuliškių specialiosios olimpiados klubas, kodas 182926344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Jasiuliškio k.
Pranešimo Nr. 4850678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-07-01).

- - -

UAB Personalizuoti sprendimai, kodas 305588044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 12-17
Pranešimo Nr. 4850679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PANEVĖŽIO BUITINĖ TECHNIKA, kodas 147644960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4850680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Anarėjus", kodas 235949510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 5
Pranešimo Nr. 4850681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

MB Eco paukščiai, kodas 303018017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4850682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Solo pirtis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Nuostatai (2020-07-09); Sprendimas
(2020-07-09).

- - -

UAB "Inžineriniai statiniai", kodas 301413542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-6
Pranešimo Nr. 4850683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

"CrossChem" UAB, kodas 305172430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 3-ioji g. 1-1
Pranešimo Nr. 4850684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-24 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2019-05-31); Įgaliojimas (2019-05-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 44

- - -

UAB "Agrima", kodas 302827222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 4850685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos įmonei
iškėlimo (2020-07-08).

- - -

UAB "REAL WEST", kodas 300114875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 4850686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Moonpeer", kodas 305567630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4850687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-02).

- - -

UAB "RICH SPLENDOR", kodas 302416281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4850688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Linkuvos pagyvenusių žmonių klubas "Pabūkime kartu", kodas 168294577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vienybės a. 8
Pranešimo Nr. 4850689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 45

Uždaroji akcinė bendrovė "RORIS" ir KO, kodas 183222250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Balelių k.
Pranešimo Nr. 4850690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

Lietuvos ir Turkijos uždaroji akcinė bendrovė "AISELTA", kodas 110712659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4850691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Jonathan", kodas 302919165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-157
Pranešimo Nr. 4850692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03); Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

Respublikinis muzikinės psichoterapijos centras, kodas 141949581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 6A
Pranešimo Nr. 4850693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTRODA", kodas 110626669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 6-36
Pranešimo Nr. 4850694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB VENT TROIS, kodas 302892953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 4850695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Gustus notus", kodas 303257597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kražantės g. 19
Pranešimo Nr. 4850696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

KR Business solutions UAB, kodas 305561264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-100
Pranešimo Nr. 4850697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03); Įgaliojimas (2020-06-19).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Serigona", kodas 110488410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 8-27
Pranešimo Nr. 4850698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

L. Čepienės įmonė "Fotografija", kodas 140308366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-42
Pranešimo Nr. 4850699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Diarma", kodas 304280353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4850700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

MB "Funkcinė treniruotė", kodas 304230674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-07-01);
Įgaliojimas (2018-03-29); Įgaliojimas (2018-03-29).

- - -

UAB "Responsa legati", kodas 303327330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4850702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-09).

- - -

UAB "Pardavimų pajėgos", kodas 301085729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 58
Pranešimo Nr. 4850703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2020-05-24).

- - -

UAB "City Service Engineering", kodas 304605423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4850704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09); Įgaliojimas (2020-06-23).

- - -

UAB "Heksanas", kodas 304694564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4850705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "Aglera", kodas 303421491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

MB "Ponas Edisonas", kodas 304461738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 34-101
Pranešimo Nr. 4850707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Sprendimas (2020-07-08).

- - -

UAB Norg Baltic, kodas 302420212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-42
Pranešimo Nr. 4850708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

MB "Fokuso taškas", kodas 304716338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 4850709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Nordika prekybos slėnis", kodas 303091887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 3
Pranešimo Nr. 4850710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

MTL GROUP, UAB, kodas 125822353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 15-53
Pranešimo Nr. 4850711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "NEPRIKLAUSOMI TYRIMAI", kodas 300086753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4850712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-09).

- - -

Klaipėdos jaunimo informacijos centras, kodas 141827766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 4850713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė, kodas 245386220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 4850714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03); Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB Intergates, kodas 302481546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4850715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo didinimą išregistravimo (2020-07-03).

- - -

UAB "Autodia", kodas 304137394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 4850716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "GRENMIRA", kodas 125671944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4850717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Reklamos pardavimo agentūra", kodas 302409689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-5
Pranešimo Nr. 4850718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Inžineriniai sprendiniai", kodas 304442474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-06-30 (2020-07-03).

- - -

UAB "BALTIC-AMERICAN CONCORD", kodas 110833034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio II k., Molėtų kel. 27
Pranešimo Nr. 4850720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 51

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "REVITALUX", kodas 302325084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4850721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "HALAL CONTROL LITHUANIA", kodas 303536419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 4850722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB LAR Technologies, kodas 304941018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Lakštingalų g. 25
Pranešimo Nr. 4850723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

MB "Lazerių trio", kodas 305246496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4850724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-10 iki 2020-03-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-07-09); Įgaliojimas (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "ITALIANA LT", kodas 210725910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 82
Pranešimo Nr. 4850725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-06-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-06-23); Sutartis / 2020-06-23
Išrašas sutarties dėl teisinių paslaugų (2020-06-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo sumažinimo dėl nuostolių, įstatinio kapitalo padidinimo papildomais įnašais, įstatų patvirtinimo (2020-06-18);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2020-06-18); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-06-18);
Atstovavimo sutartis (2020-06-18).

- - -

MB "Eurorada", kodas 304545855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4850726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

VšĮ "Tobia", kodas 304748268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-20
Pranešimo Nr. 4850727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

K. Juknio gamybinė-komercinė įmonė "Inga", kodas 140479869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 1-23
Pranešimo Nr. 4850728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Profitus", kodas 302996471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4850729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 53

- - -

UAB "Tonerta", kodas 302339002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 1-38
Pranešimo Nr. 4850730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-09).

- - -

UAB "OROLUX", kodas 302344259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 4850731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Užsienio asmens pasas
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pūkas", kodas 132950015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 25
Pranešimo Nr. 4850732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Energolitas", kodas 304811626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-07-01).

- - -

UAB "Skadora", kodas 302678294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4850734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

Šiaulių r. Ginkūnų lopšelis-darželis, kodas 190084814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 54

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 2B
Pranešimo Nr. 4850735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspozicijų Centras", kodas 122897137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-110
Pranešimo Nr. 4850736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2019-10-02).

- - -

Grigiškių neįgaliųjų draugija, kodas 125102843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 36
Pranešimo Nr. 4850737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Nordic-Baltic Trade, UAB, kodas 303359456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-6G
Pranešimo Nr. 4850738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "ARVENTAS", kodas 302762326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-203
Pranešimo Nr. 4850739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

BLOOM ROUTE, UAB, kodas 302802646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 15
Pranešimo Nr. 4850740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

MB "Skaitmeninis švyturys", kodas 304973884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Liuliškių k. 14
Pranešimo Nr. 4850741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Sprendimas (2020-07-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-02).

- - -

UAB Mano Būsto priežiūra, kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4850742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

VšĮ Kauno rajono sporto klubas "BC Omega", kodas 304017459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4850743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

D. Žardinino buitinės technikos remonto įmonė, kodas 140304492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 8-56
Pranešimo Nr. 4850744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

VšĮ "Banglentė", kodas 304105037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 56

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 31-49
Pranešimo Nr. 4850745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

Lietuvos universitetų botanikos sodų asociacija, kodas 300118699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4850746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julita", kodas 134125129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 4850747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

InnoBIM, UAB, kodas 302704928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 122
Pranešimo Nr. 4850748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09); Įgaliojimas
(2020-07-08).

- - -

UAB "Romektus", kodas 304640310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4850749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 57

- - -

Rokiškio rajono sporto klubas "Feniksas"", kodas 303280891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bareišių k. 3
Pranešimo Nr. 4850750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

Asociacija "Už saugų automobilį Lietuvoje", kodas 304056451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16A
Pranešimo Nr. 4850751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Transdora", kodas 303250229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4850752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA", kodas 124241078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 4850753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Pažyma (2020-07-09); Pažyma
(2020-07-09); Pažyma (2020-07-09); Pažyma (2020-07-09).

- - -

VšĮ Vilniaus tango teatras, kodas 303458486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-7
Pranešimo Nr. 4850754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 4850755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Valdybos sprendimas (2020-07-08).

- - -

S. Maksimovo komercinė firma, kodas 141007946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-30
Pranešimo Nr. 4850756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Telšių pareigūnų labdaros ir paramos fondas, kodas 305131280
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Vėjo g. 9
Pranešimo Nr. 4850757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Ernė", kodas 304467285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4850758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-09).

- - -

UAB "Ledlandas", kodas 304251323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 17
Pranešimo Nr. 4850759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 59

- - -

Asociacija "Ars libera", kodas 303463914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-29
Pranešimo Nr. 4850760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Viktoma", kodas 302334546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

MB "Vilniaus nemokumo administratoriai", kodas 305191562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156
Pranešimo Nr. 4850762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-18 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09); Įgaliojimas
(2020-07-02).

- - -

Klaipėdos žaliųjų sąjunga, kodas 141839925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-2
Pranešimo Nr. 4850763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Bionamas", kodas 300887053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 4850764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 60

- - -

UAB "AURATUS", kodas 300032983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4850765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Žemaičių Karaliaus Ringaudo dvaras, kodas 193179317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 4850766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Soteras", kodas 300656388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Žiežmarių g. 30
Pranešimo Nr. 4850767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

MB "Makroinvesticijos", kodas 304233670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-07-01).

- - -

A. Dargenio firma, kodas 159800310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 4850769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 61

- - -

UAB "Ebona", kodas 304815980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4850770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "RPKA", kodas 302581023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 4850771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

Leokadijos Karneckos individuali įmonė, kodas 225842570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-20
Pranešimo Nr. 4850772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Nuostatai (2020-07-08); Savininko
sprendimas (2020-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "GSG", kodas 142164530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 97-31
Pranešimo Nr. 4850773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATRA", kodas 147732816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 62

UAB Neries krantinės, kodas 305581509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4850775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

IĮ "Autoprioritetas", kodas 303249102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4850776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Savininko sprendimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Montardi", kodas 302456774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 77-60
Pranešimo Nr. 4850777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-09).

- - -

UAB "Vegas Baltic", kodas 302331781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4850778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Logistics 123", kodas 303298633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4850779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

MB BA329, kodas 304989059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4850780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-06-05); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-16).

- - -

UAB "Tauro prekyba", kodas 304220769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 4850781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB Ekokryptis, kodas 302493527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-60
Pranešimo Nr. 4850782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-09); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

Statybos ir eksploatavimo kooperatinė bendrovė "Labrenciškė", kodas 163350374
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Labrenciškės g. 42
Pranešimo Nr. 4850783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Brėja", kodas 304686592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4850784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "HUMANETĖ", kodas 142155524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57
Pranešimo Nr. 4850785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 64

- - -

UAB "LINMAR", kodas 302447298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Senasis Ukmergės kel. 115
Pranešimo Nr. 4850786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erletas", kodas 234632610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4850787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

MB "Žalia, bet ne žolė", kodas 304717917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4850788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "INKAS", kodas 302541242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4850789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba, kodas 288692340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 60
Pranešimo Nr. 4850790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 65

- - -

UAB "Gamtos virtuvė", kodas 301806773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4850791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

VšĮ Regioninė televizija "Aidas", kodas 304520987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vyšnių g. 2
Pranešimo Nr. 4850792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

MB "Palankus sprendimas", kodas 304602046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Pienių g. 3
Pranešimo Nr. 4850793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Sprendimas / Dėl bendrijos
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-07-07).

- - -

Circle K Terminal Lietuva, UAB, kodas 304969398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4850794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

MB "Brensta", kodas 305587946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4850795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 66

- - -

UAB "WINDSOR Services", kodas 305576280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54 K4
Pranešimo Nr. 4850796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-07-07); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-07).

- - -

Z. STRUMILO KŪB "SALININKŲ PREKYBA", kodas 125900624
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 15-12
Pranešimo Nr. 4850797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2020-07-03).

- - -

UAB "Antikvariniai baldai", kodas 304404616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-16
Pranešimo Nr. 4850798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Jan-Star", kodas 300156536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Svyrių g. 13
Pranešimo Nr. 4850799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "RUDALITA", kodas 122003733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4850800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Eilinio visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas (2020-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 67

- - -

UAB "Isi Group", kodas 302554859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 45
Pranešimo Nr. 4850801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-07).

- - -

Celmaco, UAB, kodas 304853059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-07-01).

- - -

UAB Norfos vaistinė, kodas 300536823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4850803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-06-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-06-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-06-29); Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

UAB "Rutulita", kodas 305208823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 45A-1
Pranešimo Nr. 4850804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-10 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

COC Center of commerce, UAB, kodas 305436499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4850805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 68

- - -

N. Litvinovičienės personalinė įmonė "ILGAPLAUKĖ", kodas 122514674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-79
Pranešimo Nr. 4850806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Nuostatai (2020-07-08); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-07-08).

- - -

UAB "Velturnas", kodas 302451026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 382-14
Pranešimo Nr. 4850807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-09).

- - -

UAB "N-BALTIC", kodas 302416776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 4850808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB INVICTUS AMICUS, kodas 302472981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 4850809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "GRK", kodas 302443517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 345
Pranešimo Nr. 4850810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "ka food", kodas 302315916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 173-9
Pranešimo Nr. 4850811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4850812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-07); Užsienio asmens pasas / pasas (2020-07-07).

- - -

UAB EFECT, kodas 302825972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 19-2
Pranešimo Nr. 4850813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-09).

- - -

UAB "Laimo LT", kodas 304114584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4850814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poleta ir ko", kodas 126121184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4850815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 70

UAB "Comtechna", kodas 126162195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-42
Pranešimo Nr. 4850816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB IT servisas "Benamukas", kodas 304452760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4850817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "IMA", kodas 135883422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4850818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

MB "RI-KI-KI", kodas 305586680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 4850819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Jėzaus vardu, kodas 305587992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13-5
Pranešimo Nr. 4850820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB JARAVA, kodas 302918597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4850821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

UAB "Kelerio autoprekyba", kodas 303059245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4850822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-08).

- - -

MB "Rojekda", kodas 305284842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4850823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

"Multicona", UAB, kodas 305200132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4850824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-27 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "MELDA", kodas 302446029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 11
Pranešimo Nr. 4850825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų įregistravimo (2020-07-03);
Įstatai (2020-07-03); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2020-07-03).

- - -

UAB "GKF Lumber Group", kodas 304445577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4850826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-09).

- - -

UAB Variklių galvučių remonto centras, kodas 149942891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 4850827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "SVAJONIŲ ŠILAS", kodas 124368773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 4850828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Dalininkų sprendimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Elmasta", kodas 305144057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-15
Pranešimo Nr. 4850829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-07-03).

- - -

UAB "Autodiga", kodas 301557877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4850830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Šilamiškė", kodas 304369001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4850831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-04); Įstatai (2020-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-04).

- - -

UAB "Bigama", kodas 304425208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-57
Pranešimo Nr. 4850832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-07).

- - -

Dariaus Rimgailos individuali įmonė, kodas 300585724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 6-57
Pranešimo Nr. 4850833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-07-07).

- - -

UAB "Tecmon", kodas 304751944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27-14
Pranešimo Nr. 4850834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4850835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECIALIZUOTOS PREKYBOS SISTEMOS", kodas 125145481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18
Pranešimo Nr. 4850836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 74

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odija", kodas 270651770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4850837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-07-07).

- - -

MB "STAM projektai", kodas 305586577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4850838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vytautai", kodas 303159893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Vytautų k., Galsto g. 25
Pranešimo Nr. 4850839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-07-09).

- - -

UAB "Falsa", kodas 305179962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4850840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-10 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

MB Masažas4you, kodas 305586997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 53B-1
Pranešimo Nr. 4850841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 75

Albino Knapkio įmonė, kodas 177369153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Verdainės k.
Pranešimo Nr. 4850842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Renova NV", kodas 301740832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 4850843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Voltronas", kodas 303925908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 4850844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-06).

- - -

VšĮ "Pagalbos ratas", kodas 302441893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 34
Pranešimo Nr. 4850845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Jolitos Maciulevičienės personalinė įmonė, kodas 186485865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k.
Pranešimo Nr. 4850846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-03);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-03).

- - -

UAB "Sausi batai", kodas 303082863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4850847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖGSTAMAS DARBAS", kodas 122598213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4850848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Elvineta", kodas 245651850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 57
Pranešimo Nr. 4850849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB 2SG, kodas 302440720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Conera", kodas 304974790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 4850851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FERTEKSA", kodas 110549151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 77

- - -

Klaipėdos žemaičių kultūros bendrija, kodas 141928263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 21
Pranešimo Nr. 4850853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Klaipėdos Rytų kovos menų federacija, kodas 141946514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 8-1
Pranešimo Nr. 4850854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Esolera", kodas 304567022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4850855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "Inedia Trans", kodas 302644915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 26-12
Pranešimo Nr. 4850856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Lietuvos braškių augintojų draugija, kodas 191697147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4850857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

MB "Mėmelio siuntos", kodas 304105400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 78

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 126-21
Pranešimo Nr. 4850858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

J. Rimkaus autoremonto-prekybos firma "REMONTAS", kodas 140003375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 31-19
Pranešimo Nr. 4850859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 4850860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

Tarptautinė asociacija "Solidarumo tiltas", kodas 302486251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 4850861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Akmens kelias", kodas 302455665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4850862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 79

V. Šimkaus aptarnavimo įmonė, kodas 154148772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 27
Pranešimo Nr. 4850863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Gėlių arka", kodas 302452893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 52
Pranešimo Nr. 4850864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Corn Mania", kodas 302427114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4850865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-1003
Pranešimo Nr. 4850866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pilaitės kalvos", kodas 304402234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 9
Pranešimo Nr. 4850867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08).

- - -

UAB SK group, kodas 302918387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 4850868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-04).

- - -

UAB "Autogila", kodas 302606793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 43-3
Pranešimo Nr. 4850869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Įstatai (2020-07-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-08).

- - -

V. Kazlausko individuali įmonė, kodas 141993389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-5
Pranešimo Nr. 4850870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

MB "Nordiko serviso grupė", kodas 305399638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4850871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Viliaus projektas", kodas 302765240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 50
Pranešimo Nr. 4850872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Reorganizavimo sąlygos
(2020-07-09).

- - -

UAB "Admedija", kodas 303431457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4850873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 81

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Visuomeninė organizacija Klaipėdos miesto gyventojų bendruomenė, kodas 142139324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trinyčių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4850874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VIAMOND BALTIC", kodas 110561335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7
Pranešimo Nr. 4850875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Strigailiškio kaimo bendruomenė, kodas 301206910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Strigailiškio g. 4
Pranešimo Nr. 4850876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Pramtech", kodas 300085060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16A
Pranešimo Nr. 4850877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09).

- - -

UAB "Biopelta", kodas 304145918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Užkampio g. 17
Pranešimo Nr. 4850878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 82

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palijoniškis", kodas 283687720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Palijoniškio g. 6
Pranešimo Nr. 4850879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GustaDa", kodas 302880285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Užupio g. 8
Pranešimo Nr. 4850880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09); Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

UAB Montify LT, kodas 305243621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 4850881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Vinderup Maskiner, UAB, kodas 304089736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4850882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Individualių poilsio namų savininkų bendrija "Kauknoris", kodas 265252410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 83

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Kauknorio k., Kauknorio g. 20
Pranešimo Nr. 4850883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-09-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-09-21); Įstatai (2018-09-21).

- - -

A. Goroškos komercinė firma "Barsas", kodas 140362990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-82
Pranešimo Nr. 4850884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "RENISTA", kodas 302486372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 13-2
Pranešimo Nr. 4850885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

ENERLIT, UAB, kodas 302804095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Kybartų g. 1
Pranešimo Nr. 4850886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

Lietuvos vaistinių ir prieskoninių augalų augintojų draugija, kodas 191365650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4850887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB Velar Digital, kodas 305056689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4850888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-05 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

Lietuvos Respublikos namų ir sklypų savininkų sąjunga, kodas 190684289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 288
Pranešimo Nr. 4850889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB ECOSOLARTA, kodas 302815711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 4850890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Nacionalinė viešųjų pirkimų praktikų asociacija, kodas 303125243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 1-15
Pranešimo Nr. 4850891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Klaipėdos miesto kultūrizmo federacija, kodas 141558077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 17-42
Pranešimo Nr. 4850892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Tramiras", kodas 151148532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 34
Pranešimo Nr. 4850893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-23 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Belna", kodas 304748791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4850894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "Roudas", kodas 305586538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4850895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MELSVASIS KRISTALAS", kodas 210880280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 101-7
Pranešimo Nr. 4850896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Terra Lammato", kodas 305587437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 58-2
Pranešimo Nr. 4850897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Plungės lopšelis-darželis "Raudonkepuraitė", kodas 191128427
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 47
Pranešimo Nr. 4850898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-06-16); Nuostatai
(2020-06-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 86

- - -

Sporto - laisvalaikio asociacija "Fenikso plunksna", kodas 305202585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 72-11
Pranešimo Nr. 4850899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-09); Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-25).

- - -

UAB "Šešiasdešimt", kodas 303227611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4
Pranešimo Nr. 4850900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Akcininkų sprendimas (2020-07-07).

- - -

Šilalės labdaros ir paramos fondas "Mūsų ateitis", kodas 302459471
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4850901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

EEIG "GLOBAL INVESTSERVIS", kodas 302335744
Teisinė forma: Europos ekonominių interesų grupė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

VšĮ "ULTIMATE GYM", kodas 302453582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 50A
Pranešimo Nr. 4850903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Sognitus", kodas 305223978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 37
Pranešimo Nr. 4850904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200039481 (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONIBAN BALTIC", kodas 123073236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-18
Pranešimo Nr. 4850905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Contribee", kodas 305581605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4850906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILDA", kodas 211563660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4850907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-01); Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

D. Gailiaus gamybinė-prekybinė įmonė "DEIVIDA", kodas 121312449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-41
Pranešimo Nr. 4850908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 88

- - -

UAB "Mejda", kodas 305275925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-15
Pranešimo Nr. 4850909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03).

- - -

UAB "LIUVENA", kodas 124116847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-25
Pranešimo Nr. 4850910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-09).

- - -

UAB "Proneksas", kodas 304416981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-55
Pranešimo Nr. 4850911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Opalo valdymas", kodas 304856062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4850912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-03).

- - -

UAB "METRADCO", kodas 305056543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-51
Pranešimo Nr. 4850913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštagiriai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Įstatai (2020-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irama", kodas 177230050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 89

Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 23
Pranešimo Nr. 4850914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-08).

- - -

MB "Prometa", kodas 304907496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-26
Pranešimo Nr. 4850915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Kredito unija "DELTA", kodas 212046420
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 292B
Pranešimo Nr. 4850916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kredito unija "Moterų taupa"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; revizoriaus; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; paskolų
komiteto pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, pavadinimo, buveinės adreso, valdybos,
valdybos pirmininko, paskolų komiteto ir paskolų komiteto pirmininko įregistravimo (2020-06-29); Įstatai (2020-06-29);
Lietuvos banko leidimas (2020-06-29); Lietuvos banko leidimas (2020-06-29).

- - -

UAB "Šilumos grupės centras", kodas 303381673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4850917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Liepų al. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148492480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 13
Pranešimo Nr. 4850918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-07); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio
susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos rinkimų, įstatų patvirtinimo (2020-07-07).

- - -

VšĮ SOCIAL SMART, kodas 305574183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 3-19
Pranešimo Nr. 4850919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija / Dėl žymos
įregistravimo, kad juridinis asmuo yra nevyriausybinė organizacija (2020-07-03).

- - -

UAB "Justicijus", kodas 303248445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-43
Pranešimo Nr. 4850920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žyrona", kodas 184619625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k.
Pranešimo Nr. 4850921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

"Navis tecta", UAB, kodas 304830822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4850922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-07).

- - -

UAB "Timbrokas", kodas 305438219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4850923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 91

- - -

MB "Spalvoti aitvarai", kodas 305252652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4850924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-18 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "Tinwest", kodas 304153391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4850925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09).

- - -

UAB "Vinasta", kodas 304756603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4850926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-07).

- - -

VšĮ "Ąžuolo" krepšinio mokykla, kodas 304488646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 2-18
Pranešimo Nr. 4850927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

UAB "DROBĖS", kodas 302692326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 23
Pranešimo Nr. 4850928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09); Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 92

UAB "Sporto arka", kodas 304082898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4850929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09).

- - -

S. Gaudėšiaus komercinė įmonė "AUTOMOBILISTAS", kodas 140290092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kalno parko namai", kodas 304952096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-82
Pranešimo Nr. 4850931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2020-03-19).

- - -

UAB "Nonita", kodas 302453721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Juodžių k., Juodžių g. 36
Pranešimo Nr. 4850932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Radviliškio skyrius, kodas 290870960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 4850933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 49 savininkų bendrija, kodas 302718568
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4850934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-06-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos ir vadovo išrinkimo (2020-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVYRA", kodas 244803230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4850935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

MB "Kas geriausia", kodas 305586591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 4-24
Pranešimo Nr. 4850936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Limpeksa", kodas 305578954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4850937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02).

- - -

UAB "Dvaro vartai", kodas 163310127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 4850938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-07-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-07-08).

- - -

Sporto klubas "Tauro svarstis", kodas 303291539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Batakių k., Miško g. 3
Pranešimo Nr. 4850939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Viliurta", kodas 301090637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Milaičių g. 1
Pranešimo Nr. 4850940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

VšĮ "IGVELUS", kodas 302467767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dumpiai", kodas 163383132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k.
Pranešimo Nr. 4850942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

Expeditors Lithuania, UAB, kodas 304294214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4850943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-09).

- - -

UAB "DEIN TEAM", kodas 305509958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4850944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

Asociacija Karinių jūrų pajėgų karininkų klubas, kodas 300068545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 46
Pranešimo Nr. 4850945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-06-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos narių išrinkimo (2020-06-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos narių išrinkimo (2020-06-05); Įgaliojimas (2020-06-05).

- - -

UAB "Interresta Development", kodas 305220665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2-5
Pranešimo Nr. 4850946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Alridas", kodas 300061732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 8
Pranešimo Nr. 4850947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-09).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės medžiotojų klubas "GAUJA", kodas 191396172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4850948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 96

SPORTINIO DAŽASVYDŽIO KLUBAS "SHOOTERS UNITED", kodas 302495631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 13-40
Pranešimo Nr. 4850949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

H. Mackevičiaus individuali įmonė, kodas 141977417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3-14
Pranešimo Nr. 4850950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

MB CRAZY SHEEP, kodas 305586584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4850951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Legal Balance, kodas 302528679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4850952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB INNOMEDA, kodas 302498969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4850953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-06-10).

- - -

"DDL Ekspedicija", UAB, kodas 302588516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 97

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Žemynos g. 29
Pranešimo Nr. 4850954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGNORIS", kodas 123065517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Projektavimo studija "Archera", UAB, kodas 303274162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4850956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "Mediko ekosportas", kodas 303187049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4850957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urdena", kodas 277176970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 4850958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Anglinga", kodas 304158958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4850959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

MB KADEKA, kodas 303051095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8
Pranešimo Nr. 4850960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės adreso keitimo. (2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03).

- - -

VšĮ "Atvirkodas", kodas 305587483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4850961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "D studija", kodas 300554967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 11
Pranešimo Nr. 4850962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Akcininkų sprendimas (2020-07-09).

- - -

UAB "LD INVESTICIJA", kodas 300921694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4850963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB Versed, kodas 303046529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-01); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-13); Įgaliojimas (2020-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 99

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 4850965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Medinova", kodas 304892927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 24-4
Pranešimo Nr. 4850966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio senimo klubas "ŠALTINIS", kodas 148275092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros a. 1
Pranešimo Nr. 4850967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Ukmergės technologijų ir verslo mokykla, kodas 191425713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 108
Pranešimo Nr. 4850968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2020-07-01).

- - -

UAB "RJM Investicija", kodas 302536359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4850969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "MVE GROUP", kodas 302304421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 100

Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 43-3
Pranešimo Nr. 4850970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-09).

- - -

Akademinio jaunimo klubas "Presto", kodas 163695121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 9-3
Pranešimo Nr. 4850971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Lokinta", kodas 304398227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4850972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Novitatė", kodas 304590868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Papilės g. 29
Pranešimo Nr. 4850973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

SIA "GRUNDFOS PUMPS BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302522110
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4850974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 101

UAB "Auteka", kodas 300541674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13-19
Pranešimo Nr. 4850975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų mokykla, kodas 190061064
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 4850976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2020-06-30).

- - -

UAB VM PRODUCTION, kodas 302919731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4850977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "LETH AGRO BALTIC", kodas 301729565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4850978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB Verslo administravimo ir apskaitos centras, kodas 300048628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Birutės g. 30
Pranešimo Nr. 4850979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Klaipėdos aukštesniųjų mokyklų studentų sąjunga, kodas 141869879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10
Pranešimo Nr. 4850980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

AMBIENT FOREST L.L.C. atstovybė, kodas 111899749
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4850981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

"Metalista", UAB, kodas 304573356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 1-2
Pranešimo Nr. 4850982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

Klaipėdos miesto policijos sporto klubo "ARAS" individuali įmonė, kodas 140906965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 4850983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Žalumos centras", kodas 302595749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 13-6
Pranešimo Nr. 4850984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-07-07).

- - -

UAB "UGLUKA", kodas 302736559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medvėgalio g. 12
Pranešimo Nr. 4850985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

VšĮ Kauno Panemunės socialinės globos namai, kodas 304447941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurtinių g. 1D
Pranešimo Nr. 4850986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUO IKI", kodas 123238912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36C
Pranešimo Nr. 4850987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Šakių "Varpo" mokykla, kodas 190822046
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4850988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-07-02).

- - -

UAB "Ditalas", kodas 302427242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 4850989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 104

- - -

Vilniaus šokių asociacija, kodas 302454638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 49
Pranešimo Nr. 4850990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUGENSA", kodas 123789424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 2D
Pranešimo Nr. 4850991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SPV-30, kodas 302760745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4850992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-09); Įgaliojimas (2020-06-22).

- - -

Centric Lithuania Holding, UAB, kodas 304453905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, J. Pabrėžos g. 3
Pranešimo Nr. 4850993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Klaipėdos taksi parkas, kodas 301532265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žuvėdrų Tako g. 20
Pranešimo Nr. 4850994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

MB "Kimono", kodas 133690378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 105

Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7K
Pranešimo Nr. 4850995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kimono"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-07-07); Nuostatai (2020-07-07).

- - -

UAB "Omabay", kodas 305580670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4850996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03).

- - -

UAB "Isora", kodas 304405472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4850997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB Isora vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo (2020-07-08).

- - -

UAB "ASTERS", kodas 302838215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenės g. 5-1
Pranešimo Nr. 4850998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-09).

- - -

UAB "Viaroad", kodas 305586659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Kęstučio g. 31
Pranešimo Nr. 4850999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tilta", kodas 142151650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 4851000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Hipotekos registro pranešimas apie hipotekos įregistravimą 2020-07-01 Nr. 20120200038992
(2020-07-07).

- - -

Individuali Eligijaus Bražo įmonė, kodas 300004546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 99A
Pranešimo Nr. 4851001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Ino grupė", kodas 300014298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žuvinto g. 11
Pranešimo Nr. 4851002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-08).

- - -

Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, kodas 134875725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 29
Pranešimo Nr. 4851003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-07-08); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo neatlikimo ir ataskaitos
nerengimo (2020-07-08); Reorganizavimo sąlygos (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Provizum", kodas 305586716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4851004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gera statyba", kodas 303824930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Buiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 266
Pranešimo Nr. 4851005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Rolando Janavičiaus fanų klubas, kodas 141694650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2A-8
Pranešimo Nr. 4851006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "FINRUTA", kodas 302518514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Viešvėnų kaimo bendruomenė "Judra", kodas 305410006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Ankštėlės g. 22
Pranešimo Nr. 4851008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-30).

- - -

UAB "Hermus", kodas 303259648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4851009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-07-03).

- - -

UAB "UGNINIS FENIKSAS", kodas 302448051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-217
Pranešimo Nr. 4851010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 108

- - -

Alytaus Lions moterų klubas, kodas 304917946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 9-4
Pranešimo Nr. 4851011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-08).

- - -

UAB "Relogas", kodas 302741937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 11-8
Pranešimo Nr. 4851012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-07-02).

- - -

UAB "Grelida", kodas 303079956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4851013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "Nauja vizija", kodas 303218637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4851014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-07).

- - -

UAB "Gero verslo paslaugos", kodas 302321253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 12
Pranešimo Nr. 4851015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "MAGNIFICAT leidiniai", kodas 302460413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Steponiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4851016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karjeros vystymo centras", kodas 302334215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 22-69
Pranešimo Nr. 4851017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "DONGUS", kodas 302449908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4851018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "SAULITUS", kodas 305457899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4851019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-08).

- - -

UAB "ODESSA AG", kodas 304064341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-39
Pranešimo Nr. 4851020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Estrella Baltics", kodas 301842552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4851021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4851022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08).

- - -

UAB TechPro Group, kodas 302923181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 7
Pranešimo Nr. 4851023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Klaipėdos miesto žuvies pramonės darbuotojų techninės kūrybos klubo firma "Kūryba", kodas 140494052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 154
Pranešimo Nr. 4851024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Įvesk MB, kodas 304503308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagrandos g. 7C
Pranešimo Nr. 4851025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dykodas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Nuostatai (2020-07-09); Sprendimas
(2020-07-09).

- - -

MB PetFud, kodas 305587985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 25-50
Pranešimo Nr. 4851026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Judickienė ir partneriai JUREX, kodas 300573017
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302
Pranešimo Nr. 4851027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų įregistravimo (2020-07-07);
Prašymas / Dėl advokatų profesinės bendrijos nario duomenų išregistravimo (2020-07-07); Steigimo dokumentas
(2020-07-07).

- - -

UAB "REMTRANSA", kodas 123388488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4851028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

Lietuvos ūkininkų draugija "Tėviškės žemė", kodas 191597741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27
Pranešimo Nr. 4851029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "CGP Management Estate", kodas 304102920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 4851030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09); Įgaliojimas (2020-02-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-05-16).

- - -

Agrenta, UAB, kodas 184085388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Šabaldauskų k. 2
Pranešimo Nr. 4851031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09).

- - -

ScandBook UAB, kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4851032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08).

- - -

UAB Beggalo, kodas 305389932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 4851033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

UAB "Zefas", kodas 305548758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 4851034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-02).

- - -

UAB "Stakela", kodas 302430509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 90
Pranešimo Nr. 4851035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "LAISVALAIKIO PROJEKTŲ GRUPĖ", kodas 142088125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 7-26
Pranešimo Nr. 4851036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 113

UAB "Meidovis", kodas 303143483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 51-1
Pranešimo Nr. 4851037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-02); Atstovavimo sutartis (2020-07-02).

- - -

VšĮ "Idėjos LT", kodas 304052079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-25
Pranešimo Nr. 4851038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUXSEA", kodas 111549282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 4851039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "TRIMB", kodas 303208187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4851040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2020-07-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

Klubo "Kolibris" įmonė, kodas 145614865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 4851041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2020-07-01 (2020-07-03).

- - -

UAB "GS transportas", kodas 302581742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4851042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "ARIUSCITA", kodas 125900058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4851043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Struktus", kodas 301349538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

A. Idzelio įmonė "Sazyola", kodas 141713474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 2A
Pranešimo Nr. 4851045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

MB Geram Laikui, kodas 305587412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 58
Pranešimo Nr. 4851046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litidėja", kodas 303283243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 4851047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-07).

- - -

Lietuvos franšizės asociacija, kodas 302495453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-39
Pranešimo Nr. 4851048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

MB "Smiltės mediena", kodas 304754883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-13
Pranešimo Nr. 4851049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-24 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "SVELTA", kodas 300978567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, A. Baranausko g. 20
Pranešimo Nr. 4851050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Vičestata", kodas 303207060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4851051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03).

- - -

Utenos Kyokushin karate klubas "SHIN", kodas 302964541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 116

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-127
Pranešimo Nr. 4851052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Huslita", kodas 304507833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 51
Pranešimo Nr. 4851053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl atskyrimo. (2020-07-09); Atskyrimo sąlygos / Parengtos atskyrimo sąlygos.
(2020-07-09).

- - -

"OYSTER & CO" UAB, kodas 110866283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4851054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Plieno partneris", kodas 304241336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4851055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-07-07).

- - -

UAB "Grimulė", kodas 145578173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14E
Pranešimo Nr. 4851056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 117

Uždaroji akcinė bendrovė "SOPISCO BALTIC", kodas 141413797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 51-12
Pranešimo Nr. 4851057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

MB "Ribinta", kodas 305587469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4851058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos spanguolių augintojų draugija, kodas 290740130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4851059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Rozalimo miestelio bendruomenė, kodas 168293094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Kapų g. 14
Pranešimo Nr. 4851060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Medžiotojų klubas "Medėjas", kodas 303214368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Kriaušių g. 6A
Pranešimo Nr. 4851061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Denitus", kodas 303305405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 4851062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Klaipėdos miesto bendrija "Blokadinio miesto prie Nevos gyventojai", kodas 141880612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 121-44
Pranešimo Nr. 4851063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "A.G. Plaza", kodas 302447889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bielinio g. 18
Pranešimo Nr. 4851064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO INVESTICIJOS PERSONALUI", kodas 124998081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-402
Pranešimo Nr. 4851065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09); Įgaliojimas
(2020-07-03).

- - -

UAB Chalet Baltic, kodas 302942018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Sodų g. 2A
Pranešimo Nr. 4851066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Liberalios minties diskusijų klubas, kodas 141671139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 153-144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 4851067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Sinersa", kodas 305586641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4851068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IRVIDANA", kodas 300664125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-15
Pranešimo Nr. 4851069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Ekspertus", kodas 302346502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-2
Pranešimo Nr. 4851070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Vilmetas", kodas 303371992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 4851071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-03); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-06-29 (2020-07-03).

- - -

VšĮ "Euro gym", kodas 193455961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4851072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 120

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-08).

- - -

UAB "Barklis", kodas 305082748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44
Pranešimo Nr. 4851073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-06-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-06-29).

- - -

MB "Svintega", kodas 305298411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4851074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-07); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Paso kopija (2020-07-07).

- - -

UAB "3F LT", kodas 303203717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4851075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIJAMPOLĖS PIENO KONSERVAI", kodas 151453167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 4851076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

UAB "Andriaus ir Andrėjaus baldai", kodas 304866829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Šumsko pl. 170
Pranešimo Nr. 4851077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 121

- - -

HT Ferry Service UAB, kodas 304831454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 55
Pranešimo Nr. 4851078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-09).

- - -

MB Fronteria Financial Advisory Services, kodas 305586602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4851079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Krepšinis ir poilsis", kodas 303989871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilelio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4851080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

MB "Bussiness consulting", kodas 305287009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4851081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-16 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09); Įgaliojimas
(2020-07-08).

- - -

UAB "TRANSPORTO TECHNOLOGIJOS", kodas 225435770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 35
Pranešimo Nr. 4851082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-07-09).

- - -

MB "Kitos rinkos", kodas 304828771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4851083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-09).

- - -

UAB "Silauta", kodas 305104027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-35
Pranešimo Nr. 4851084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKIDA", kodas 123056315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kerdas", kodas 304588454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4851086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Irvyta", kodas 305586552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 114
Pranešimo Nr. 4851087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 123

Uždaroji akcinė bendrovė "Paspirtis", kodas 144620445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 4851088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2020-06-22).

- - -

A. Žukausko individuali įmonė, kodas 142103075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-53
Pranešimo Nr. 4851089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "LK Transport", kodas 302535677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4851090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Lietuvos medicinos mikrobiologų sąjunga, kodas 191597175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4851091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Dž. Volkovienės IĮ, kodas 141094043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBRAVIS", kodas 142058662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 4
Pranešimo Nr. 4851093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

VšĮ "LT kvapai", kodas 302489258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-104
Pranešimo Nr. 4851094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Sostinės ledo ritulio akademija, kodas 303127949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 2-19
Pranešimo Nr. 4851095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

808-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125620444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 21-9
Pranešimo Nr. 4851096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-03); Įstatai (2020-07-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-03).

- - -

UAB "Maxleta", kodas 305467384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4851097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-03); Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 125

Uždaroji akcinė bendrovė "PEMPĖ", kodas 140580619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-30
Pranešimo Nr. 4851098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Eko Projects", kodas 302920922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 46
Pranešimo Nr. 4851099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "Hidro Geo Consulting", kodas 302602193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Antanavo k., Krotošyno g. 16
Pranešimo Nr. 4851100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-09).

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4851101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Gargždų jaunimo klubas "Eivė", kodas 163746473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 25-7
Pranešimo Nr. 4851102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 126

UAB "Autaredma", kodas 305487038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 43
Pranešimo Nr. 4851103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-03).

- - -

UAB GOLD LIFE, kodas 302472180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "LORD-UK", kodas 302610051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4851105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

MB "Sveika paslauga", kodas 305183042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4851106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03).

- - -

UAB "Folianta", kodas 304060859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4851107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altrekta", kodas 150132564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4851108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Literatų klubas "Nedėja", kodas 191845350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Muziejaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 4851109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "RG Baltic", kodas 302546346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 4851110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "APB Protego", kodas 302714947
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4851111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Sprendimas (2020-07-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-09).

- - -

UAB "MKOR", kodas 301060590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 14-36
Pranešimo Nr. 4851112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

MB "Balticum metallum", kodas 304921752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4851113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 128

- - -

UAB "Nivelsta", kodas 300563539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4851114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Relas", kodas 165692469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Punsko g. 21
Pranešimo Nr. 4851115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Tai bokso ir kik bokso sporto klubas "Skorpionas", kodas 155961259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 18-7
Pranešimo Nr. 4851116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "CARPIE DIEM", kodas 300148183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15
Pranešimo Nr. 4851117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-09).

- - -

VšĮ Psichologinės paramos studija "Dermė", kodas 302965974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 7-20
Pranešimo Nr. 4851118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Gelaro Invest", kodas 302562806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4851119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-07-03).

- - -

VšĮ "Holistiniai sprendimai", kodas 304226302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5B-25
Pranešimo Nr. 4851120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

A. Dambrausko žvejybos įmonė, kodas 140632158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 13-44
Pranešimo Nr. 4851121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Point Aviation", kodas 304074129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4851122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

Vilniaus universiteto Botanikos sodo draugų klubas, kodas 193534768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4851123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 130

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Nacionalinis tiriamosios žurnalistikos centras, kodas 302454862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26-23
Pranešimo Nr. 4851124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIANDRA", kodas 302468189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-47
Pranešimo Nr. 4851125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRABONAS", kodas 142172064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 12-2
Pranešimo Nr. 4851126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "FB Interiors", kodas 304711145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4851127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių vandenys", kodas 180153137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 4851128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-01); Įstatai (2020-07-01);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 131

- - -

Lietuvos agentūros "SOS vaikai" Panevėžio skyrius, kodas 290864530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 20A
Pranešimo Nr. 4851129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Strobilus", kodas 302249601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4851130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Paul Guenther", kodas 300110026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4851131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

UAB "Aleksginta", kodas 126337456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-9
Pranešimo Nr. 4851132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-09).

- - -

UAB "Žėrugnė", kodas 304914238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stoties g. 26-3
Pranešimo Nr. 4851133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tapara", kodas 235996570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-28
Pranešimo Nr. 4851134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Vauforma", kodas 305454351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 9-6
Pranešimo Nr. 4851135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vauforma"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-07-03); Įstatai (2020-07-03); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-07-03).

- - -

UAB "WIBO Baltic", kodas 304422692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4851136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-09).

- - -

UAB "Traukos taškas", kodas 304151426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 43-2
Pranešimo Nr. 4851137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-09).

- - -

IĮ "Travel la Vita", kodas 302311405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 133

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žalioji g. 1A
Pranešimo Nr. 4851138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trukmė", kodas 159892440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 21
Pranešimo Nr. 4851139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Kelvis", kodas 304139178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-16
Pranešimo Nr. 4851140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "Launeta", kodas 303362356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4851141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-06-26 (2020-07-08).

- - -

UAB "Eltinerus", kodas 304144531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4851142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 134

MB "FOCUS TRANS", kodas 305587914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4851143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sutkmeda", kodas 304992190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lomių k., Bažnyčios g. 3-6
Pranešimo Nr. 4851144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-07-08).

- - -

UAB "Irena ir draugai", kodas 156619575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 6
Pranešimo Nr. 4851145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02).

- - -

UAB "Odonta", kodas 300020792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 4851146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Evantibe", kodas 302524969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-8
Pranešimo Nr. 4851147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai LUCAS", kodas 140396284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Putinų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4851148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 135

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Inmercatus", kodas 303071240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1
Pranešimo Nr. 4851149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-09).

- - -

UAB "Žemtecha", kodas 304942038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Mindaugo g. 51
Pranešimo Nr. 4851150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAUGŲ STUDIJA", kodas 124380957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 21-10
Pranešimo Nr. 4851151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litjada", kodas 304256377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4851152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Protokolas / PROTOKOLAS
(2020-07-09).

- - -

Lietuvos žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinklas, kodas 304531421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-13
Pranešimo Nr. 4851153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 136

- - -

UAB "KAUNAS AUTO", kodas 302762340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 234
Pranešimo Nr. 4851154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Satus Invest", kodas 302784109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Dariaus g. 12
Pranešimo Nr. 4851155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRSANTA", kodas 123058661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

G. Grigaičio automobilių remonto įmonė, kodas 140080845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 20-202
Pranešimo Nr. 4851157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURAKSA", kodas 140713539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-29
Pranešimo Nr. 4851158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 137

UAB Dovanų manufaktūra, kodas 304499977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4851159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-07-01).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vieninga Plungė", kodas 302633630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 4851160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB TEAM TEVA TRUCKING, kodas 302577060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4851161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-07-09).

- - -

UAB "Valmsta", kodas 305448149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 4851162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-07).

- - -

MB "Karolinas", kodas 304950960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 9
Pranešimo Nr. 4851163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 138

MB "Doneresta", kodas 305588037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4851164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Legsita", kodas 304818909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4851165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-09).

- - -

UAB "Longus terminus", kodas 304874167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4851166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Laikas vaikams", kodas 302580416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-44
Pranešimo Nr. 4851167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "AKMENUVA", kodas 300568162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 13
Pranešimo Nr. 4851168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 139

- - -

Airijos ribotos atsakomybės bendrovės "RUPAN INTERNATIONAL LIMITED" atstovybė, kodas 110243592
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 13-16
Pranešimo Nr. 4851169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Aušra", kodas 191039131
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k.
Pranešimo Nr. 4851170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

MB VS montavimas, kodas 305587017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 45-6
Pranešimo Nr. 4851171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Scandinavian Partners, kodas 302337332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-42
Pranešimo Nr. 4851172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Domisa", kodas 304098450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Rato g. 26
Pranešimo Nr. 4851173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09); Įgaliojimas (2020-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 140

- - -

UAB "NEKILNOJAMOJO TURTO CENTRAS", kodas 300132097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4851174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB Arpekas, kodas 302647555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4851175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Šventosios Guboja", kodas 300887046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 4851176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Tvirtas profilis", kodas 304839351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4851177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-02).

- - -

UAB "APARTAMENTAS", kodas 300009536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-35
Pranešimo Nr. 4851178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 141

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALOST", kodas 110459711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 4851179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ČIOBIŠKIS", kodas 193351788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Liukonių k., Kabarkštos g. 1A
Pranešimo Nr. 4851180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Everise Labs", kodas 135581018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 4851181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Šilumera", kodas 300146830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 4851182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Kauno miesto Žaliakalnio vietos veiklos grupė, kodas 304084109
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 5
Pranešimo Nr. 4851183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 142

Viešoji įstaiga "VIVENTIKA", kodas 141758544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 14-44
Pranešimo Nr. 4851184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Idėjų visata", kodas 302542942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-29
Pranešimo Nr. 4851185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "SERVICE CAR", kodas 301151606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4851186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

AmberCell Solutions, UAB, kodas 302591590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4851187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-09).

- - -

UAB "Zenith Turto Valdymas", kodas 304139370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4851188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

MB "Arai statyba", kodas 305586698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4851189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Nojė", kodas 302576987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4851190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "GAURAIČIAI", kodas 110581551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k.
Pranešimo Nr. 4851191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEYU AND CO", kodas 211579650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4851192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-07-01); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

S. Mikulino individuali įmonė, kodas 142056120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-91
Pranešimo Nr. 4851193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 144

- - -

UAB "Ticketex Group", kodas 302669142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4851194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "VIRPA", kodas 302667878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4851195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB InHouse Loan, kodas 302441092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4851196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Novo Nordisk Pharma", kodas 300114028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4851197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-08); Užsienio asmens pasas (2020-07-08).

- - -

MB Verdata, kodas 305459925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 18-18
Pranešimo Nr. 4851198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2020-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 145

- - -

A. Golkino komercijos firma "GOLKIN", kodas 120769644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 4851199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-08).

- - -

UAB "BIN LI", kodas 302450725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4851200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Plungės lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 191128612
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 2
Pranešimo Nr. 4851201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-06-16); Nuostatai
(2020-06-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-06-16).

- - -

MB "Odos interjeras", kodas 304324839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 9-8
Pranešimo Nr. 4851202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Sodžiaus bendruomenės centras, kodas 141762585
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-102
Pranešimo Nr. 4851203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 146

UAB "Šilumos projektai", kodas 303201488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4851204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Lekėčių medžiotojų klubas, kodas 193329158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai
Pranešimo Nr. 4851205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šeimos ūkis", kodas 302599509
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 4
Pranešimo Nr. 4851206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Danologistic", kodas 302940202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-44
Pranešimo Nr. 4851207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Amekus", kodas 302688349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 4851208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 147

Lietuvos, Olandijos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TARPTAUTINIS TRANSPORTAS", kodas
110615110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 14
Pranešimo Nr. 4851209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Kanvila", kodas 302985973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-125
Pranešimo Nr. 4851210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

UAB "Vikingų 3", kodas 304102137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4851211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Jaunatvės namai", kodas 302575757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 4851212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

UAB "Nidos perlas", kodas 300058729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 4851213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Startema", kodas 304507153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 148

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4851214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-07-07).

- - -

UAB "Autoloto", kodas 160002829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 4851215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09); Įgaliojimas
(2020-01-28); Įgaliojimas (2020-01-28); Įgaliojimas (2018-01-15).

- - -

UAB "Edisoft systems", kodas 300592601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4851216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-07-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2020-06-15).

- - -

Vilkaviškio sportinės žūklės klubas, kodas 185488463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4851217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-09).

- - -

UAB "Simirta", kodas 303420902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4851218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UAB "Moberta", kodas 302497319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AG Valda", kodas 302442529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-30
Pranešimo Nr. 4851220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Vilkaviškio miesto etninės veiklos klubas, kodas 300690223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 4851221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 13-39
Pranešimo Nr. 4851222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "SELANDOS PREKYBA", kodas 302991556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4851223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-07-09).

- - -

Riešės gimnazija, kodas 195004583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 4851224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-06-22); Nuostatai
(2020-06-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-06-22).

- - -

UAB "Ecatrus", kodas 305148454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 4851225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALGVA", kodas 134796167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 4851226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-09).

- - -

MB "Vandenvalos kodas", kodas 305273415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-18
Pranešimo Nr. 4851227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2020-06-15).

- - -

UAB "Satus Baltic", kodas 302586262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Šačių Vienkiemių g. 5A
Pranešimo Nr. 4851228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Asociacija "Transagro", kodas 302498129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2-7
Pranešimo Nr. 4851229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Newsec advisers LT", kodas 302504219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4851230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Geltonas namas", kodas 303313195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4851231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

MB BERŽELIŲ SODAS, kodas 305587960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4851232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Adrilis, kodas 302850406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Taurupio g. 17
Pranešimo Nr. 4851233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 152

- - -

UAB ReLink, kodas 302823697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kretingalės g. 1
Pranešimo Nr. 4851234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Mažoji bendrija "Geras gyvenimas", kodas 304406738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 61
Pranešimo Nr. 4851235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamajun", kodas 140511391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-41
Pranešimo Nr. 4851236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09); Pranešimas dėl
teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "HAMUS", kodas 301645658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 18-oji g. 26
Pranešimo Nr. 4851237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

S. Domarko prekybos įmonė, kodas 140333615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 11-52
Pranešimo Nr. 4851238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 153

- - -

VšĮ We love Lithuania, kodas 302891762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenės g. 3-1
Pranešimo Nr. 4851239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

"Milauta", UAB, kodas 303234335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 44-72
Pranešimo Nr. 4851240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma, UAB, kodas 122965976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainos g. 5
Pranešimo Nr. 4851241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo neatlikimo ir ataskaitos nerengimo
(2020-07-08); Reorganizavimo sąlygos (2020-07-08).

- - -

UAB "Diskonta", kodas 300064365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 5
Pranešimo Nr. 4851242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09); Įgaliojimas
(2020-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 154

"Lietuvos investuotojai", asociacija, kodas 226074230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 4851243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09); Įgaliojimas (2020-01-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-29).

- - -

UAB "Tadela", kodas 304708583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4851244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Lys LT", kodas 304956625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4851245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Jonavos aukso menė", kodas 302581144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130-10
Pranešimo Nr. 4851246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Densandrija", kodas 304443462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Pušyno g. 18
Pranešimo Nr. 4851247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

IĮ "ŠEIMOS JANKUN TRADICIJA", kodas 305586303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Žibėnų k. 14
Pranešimo Nr. 4851248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tamsta režisierius", kodas 305587024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Virgainių k., Ringės g. 7
Pranešimo Nr. 4851249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BaltElektronics", kodas 304289904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4851250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

JONIŠKIO RAJONO BARIŪNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 157562515
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 4851251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

UAB DMAXIS, kodas 302472419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 156

UAB "ALIMIRA", kodas 300134319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4851253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Sodininkų bendrija "KYVĖ", kodas 186499466
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 4851254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

Verslo centras "Arka", UAB, kodas 304398309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4851255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

MB "Mobverslas", kodas 303119799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-102
Pranešimo Nr. 4851256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-07-08 (2020-07-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kadagys", kodas 161600644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 4851257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2020-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 157

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Evrika", kodas 140573425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 5-2
Pranešimo Nr. 4851258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB MIKLUVA, kodas 302910903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 4851259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB AUSMEGA, kodas 302910180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 4851260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

A. Karitonienės individuali įmonė, kodas 141233055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-18
Pranešimo Nr. 4851261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

ŽŪB "Joragris", kodas 303081900
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Nerūdininkų g. 5-31
Pranešimo Nr. 4851262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Heyday projects", kodas 302300412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-75
Pranešimo Nr. 4851263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "UKRAINOS DARBO RESURSAI", kodas 302434646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 61-49
Pranešimo Nr. 4851264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Jankų tinklinio klubas, kodas 303263372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 4851265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "LEKETAI", kodas 300775467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Patašinės g. 44
Pranešimo Nr. 4851266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

Lietuvos, Graikijos ir Kipro kultūros centras, kodas 302475027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4851267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINSERA IR KOMPANIJA", kodas 147775454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7
Pranešimo Nr. 4851268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Geros dujos", kodas 303162971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4851269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-08); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-06-30 (2020-07-08).

- - -

MB Skrendam, kodas 305587921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-33
Pranešimo Nr. 4851270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "STAVSER", kodas 302476218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Sodininkų bendrija "PILIAKALNIS", kodas 191357746
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 4851272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDA", kodas 140621471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-35
Pranešimo Nr. 4851273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB R.S.Bygg, kodas 302842174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4851274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

UAB "Bankroto procesas", kodas 302727154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4851275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02).

- - -

KAUNO LAISVOSIOS EKONOMINĖS ZONOS VALDYMO UAB, kodas 111682375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 4851276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Akcininkų sprendimas (2020-07-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-03).

- - -

UAB "DST-TRANSPORT", kodas 304940966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1028
Pranešimo Nr. 4851277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-06-26 (2020-07-08).

- - -

UAB "Workgroup", kodas 305340248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4851278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 161

- - -

UAB "Pas Smailį", kodas 159702542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 44
Pranešimo Nr. 4851279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "Viptransit", kodas 302624898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4851280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03).

- - -

Savivaldybės įmonė "Plungės būstas", kodas 271042320
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4851281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Valstybės ir
savivaldybės įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Leximus", kodas 302479666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4851282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "Partesa", kodas 304040632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35D
Pranešimo Nr. 4851283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo vandenys", kodas 173820527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 27
Pranešimo Nr. 4851284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2020-07-07).

- - -

UAB GENVIDA, kodas 302910860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 4851285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Pikvita", kodas 305273842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4851286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

MB NVNIO TECH, kodas 305588012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-17
Pranešimo Nr. 4851287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adapdaila", kodas 304077972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 4851288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 163

- - -

UAB "51 State", kodas 300117526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 4851289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

UAB Aurora Baltic, kodas 302898066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4851290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Nord GSM", kodas 124352979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Tujų g. 15-1
Pranešimo Nr. 4851291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-09).

- - -

UAB "GLOSARIS", kodas 302852777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 24-82
Pranešimo Nr. 4851292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Protokolas / Nuspręsta papildyti
UAB ?GLOSARIS? bendrovės tikslus, įtraukiant veiklą ? gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba bei patvirtinti
pakeistus įstatus. (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07).

- - -

UAB "Brikas", kodas 300600293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 67
Pranešimo Nr. 4851293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 164

UAB AUPORA, kodas 303012060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4851294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-09).

- - -

VšĮ BC LIETUVIAI, kodas 302462916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 9-40
Pranešimo Nr. 4851295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Buhalsta", kodas 303355397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-20
Pranešimo Nr. 4851296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB Naudiga, kodas 302521332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4851297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-09).

- - -

MB "Vakarų Statybos & Renovacijos", kodas 305586709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4851298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 165

UAB "Vėtris", kodas 305588005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4851299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JOARNA", kodas 304037860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Užuraisčių k. 2
Pranešimo Nr. 4851300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-07-08).

- - -

UAB "SLO Lithuania", kodas 111748081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 4851301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos "VIVA VOCE" choro rėmėjų klubas, kodas 301533253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-13
Pranešimo Nr. 4851302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Birštono plėtra", kodas 303078968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 4851303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-08).

- - -

UAB "Primita", kodas 305366182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4851304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-07-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-03).

- - -

PANEVĖŽIO FOTOGRAFŲ DRAUGIJA, kodas 302501575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sporto g. 13
Pranešimo Nr. 4851305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09).

- - -

MB "Kreditas lengvai", kodas 305200043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 4851306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-27 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROPILĖJAI", kodas 158958364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 51A
Pranešimo Nr. 4851307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB Tiliger, kodas 304071955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 10-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4851308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 167

Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 19
Pranešimo Nr. 4851309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2020-07-02);
Įstatai (2020-07-02); Valdybos posėdžio protokolas / Įstatinio kapitalo dydžio nustatymas, didinant kapitalą pasirašytų
akcijų nominalių verčių suma (2020-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
ir įstatų pakeitimo (2020-07-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2020-07-02); Turto vertės nustatymo pažyma
(2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02); Turto vertinimo ataskaita (2020-07-02); Turto vertinimo ataskaita (2020-07-02).

- - -

DT service, UAB, kodas 302457876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4851310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROMIRLITA", kodas 155991779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-9
Pranešimo Nr. 4851311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Asociacija "Futbolo profesionalai", kodas 305260453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-7
Pranešimo Nr. 4851312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ENERGIJOS GALIA, kodas 302806420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4851313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTERIGA", kodas 186479588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 4851314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

MB "De signo", kodas 304411258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Vėtrungės 4-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4851315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Transmiras", kodas 304495217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilties g. 24
Pranešimo Nr. 4851316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

MB Epas LT, kodas 303012085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 42-37
Pranešimo Nr. 4851317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-08).

- - -

UAB "ELSTAR", kodas 300561965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 4851318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-07-08 (2020-07-08).

- - -

UAB "Dausita", kodas 303535993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4851319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-09).

- - -

UAB "Ultimate Beverage Trade", kodas 305038399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4851320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

UAB "AGAS", kodas 302473535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4851321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Tamra", kodas 304466062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4851322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09); Įgaliojimas
(2020-07-02).

- - -

UAB "Durų studija", kodas 302452904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-24
Pranešimo Nr. 4851323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-03).

- - -

MB "Atbulinis", kodas 305471393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 17
Pranešimo Nr. 4851324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-07-07).

- - -

UAB "INGIRĖ", kodas 184220569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-104
Pranešimo Nr. 4851325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09).

- - -

UAB "Aneta", kodas 304754417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4851326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Intelektualus aktyvumas", kodas 305281337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 12-30
Pranešimo Nr. 4851327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-11 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09); Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stasys ir draugai", kodas 272401580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Trumpoji g. 5
Pranešimo Nr. 4851328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Mažoji bendrija "Natūralus akmuo", kodas 304951941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 4851329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Valkerta", kodas 168691073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 97-17
Pranešimo Nr. 4851330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Klaipėdos miesto stalo teniso sporto klubas "ETNIUKAS", kodas 142164683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 4851331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Naugija, MB, kodas 302896994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4851332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2020-07-03); Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "BALTIJOS BŪSTO PRIEŽIŪRA", kodas 302496377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4851333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09); Įgaliojimas
(2020-06-22); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-23).

- - -

UAB "AMJ Commodity Consulting", kodas 302450376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Meda LT", kodas 303245883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4851335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-03); Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

MB "Aeternus LT", kodas 304298860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Nuostatai (2020-07-08);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2020-07-08).

- - -

TNS LT, UAB, kodas 124499452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-44
Pranešimo Nr. 4851337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

I. Šechovcovo ekologinė mokslinė-gamybinė firma "NOVATORIUS", kodas 140007968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 16-9
Pranešimo Nr. 4851338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų butų ūkis", kodas 254709320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Stoties g. 10A
Pranešimo Nr. 4851339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB GOLDING, kodas 302486881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

"Arolina", MB, kodas 304987001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 12-35
Pranešimo Nr. 4851341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

MB "Mano - tavo", kodas 304770389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Lepelionių k., Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4851342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Kovotojų už Lietuvą sąjunga, kodas 190771228
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 35-1
Pranešimo Nr. 4851343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

Leliūnų kaimo bendruomenė, kodas 254330480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k.
Pranešimo Nr. 4851344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-06-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-06-26).

- - -

Medžiotojų klubas "Kiršinas", kodas 171648776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k.
Pranešimo Nr. 4851345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKOTRA", kodas 110863020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 4851346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Esma LT", kodas 304450624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 64-17
Pranešimo Nr. 4851347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

LIETUVOS AVIACIJOS VETERANŲ SĄJUNGA, kodas 191945137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4851348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-26).

- - -

TOO "VIPCOM SERVICE" filialas Lietuvoje, kodas 304426961
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 4851349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-08).

- - -

UAB "Idėjų sodas", kodas 302682467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-29
Pranešimo Nr. 4851350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-03).

- - -

UAB "EMSA PLIUS", kodas 302341747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-13
Pranešimo Nr. 4851351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-09).

- - -

UAB "Dozhas", kodas 300104393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 4851352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Žagarinės kaimo bendruomenės centras, kodas 304066730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Žagarinės k., Macelių g. 23
Pranešimo Nr. 4851353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "Kaukas LT", kodas 120177137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 176

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-21
Pranešimo Nr. 4851354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDŽIO MAŠINŲ PREKYBA", kodas 123076531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-14
Pranešimo Nr. 4851355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 25, kodas 145585367
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 25
Pranešimo Nr. 4851356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-06-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos ir vadovo išrinkimo (2020-06-30).

- - -

Anykščių rajono Šerių kaimo bendruomenė, kodas 154335640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Šerių k.
Pranešimo Nr. 4851357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

L. Lastovskajos IĮ, kodas 300547798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-74
Pranešimo Nr. 4851358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Savininko sprendimas (2020-07-09).

- - -

UAB INVICTA GROUP, kodas 304743431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4851359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-07-01).

- - -

UAB "Northcom", kodas 302587058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4851360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-08).

- - -

UAB "Akro", kodas 302298954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4851361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

MB "Olgrita", kodas 304842753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, M. Volskio g. 2
Pranešimo Nr. 4851362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09).

- - -

UAB "Pietų projektai", kodas 302798639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4851363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "Emipack", kodas 305567445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pamusės k. 15
Pranešimo Nr. 4851364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 178

- - -

Daugiabučio namo, esančio Žvejų g. 37, Palangoje, savininkų bendrija, kodas 300143962
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 37-39
Pranešimo Nr. 4851365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Anvilis", kodas 302330601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 191-12
Pranešimo Nr. 4851366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Rolinara", kodas 302556760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skinijos tak. 53
Pranešimo Nr. 4851367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-09).

- - -

MB "Global Trading Operations", kodas 305342263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149
Pranešimo Nr. 4851368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03); Įgaliojimas (2019-11-23).

- - -

MB "Tefiba", kodas 304862204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Ramunės g. 4B
Pranešimo Nr. 4851369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 179

A. Krolio komercinė firma, kodas 141069175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 6-40
Pranešimo Nr. 4851370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Lietuvos visureigių vairuotojų klubas "4x4", kodas 291960040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 9
Pranešimo Nr. 4851371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

MB "Metalinė", kodas 304726211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4851372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

AIR WORLD WINDOW, UAB, kodas 304690733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltikos intechas", kodas 304637645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4851374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-01).

- - -

DIVINE TRAINING, UAB, kodas 302479164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-67
Pranešimo Nr. 4851375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

MB "Plynas laukas", kodas 305180975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4851376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Nuostatai (2020-07-08); Sprendimas
(2020-07-08).

- - -

UAB "Mindina", kodas 304233446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Aušros g. 25
Pranešimo Nr. 4851377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-08).

- - -

UAB "Rebrandas", kodas 303309873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-54
Pranešimo Nr. 4851378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Kupiškio bitininkų draugija, kodas 160332079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 4851379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 181

- - -

UAB "BEROKAS", kodas 300626199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-104
Pranešimo Nr. 4851380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "Banersa", kodas 304353812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4851381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-07-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2020-07-02).

- - -

"OKE LT", UAB, kodas 302520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4851382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-07-09).

- - -

UAB "Dokrinas.LT", kodas 304642069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-127
Pranešimo Nr. 4851383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-09).

- - -

UAB "Baltijos transporto valdymas", kodas 302692963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4851384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Skulptoriaus Rimanto Šulskio paramos fondas, kodas 301830888
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 4-12
Pranešimo Nr. 4851385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Panevėžio rajono Ramygalos kultūros centras, kodas 188213593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 14
Pranešimo Nr. 4851386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-06-30); Nuostatai
(2020-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-06-30).

- - -

VšĮ "Lietuviškas dizainas", kodas 304488379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137B-30
Pranešimo Nr. 4851387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Dovilų sporto klubas "Dovilai", kodas 163739660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 35
Pranešimo Nr. 4851388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Asociacija "Mano Europa", kodas 304591863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 24-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 4851389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2020-07-07).

- - -

UAB "AL Transport", kodas 303042502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4851390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2020-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-06-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-06-29).

- - -

UAB "Roberas", kodas 305223501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4851391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Lietuvos kriminologų asociacija, kodas 302523988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 1A
Pranešimo Nr. 4851392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "IC Logistics", kodas 300636663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 4851393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-01).

- - -

UAB "BCA.LT", kodas 305510889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 184

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4851394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-08).

- - -

Asociacija "Verdainiečiai", kodas 304138891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12-26
Pranešimo Nr. 4851395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-09).

- - -

UAB "MyBike", kodas 302700972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4851396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-06-27 (2020-07-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2020-07-03).

- - -

Vilniaus Rotary klubas, kodas 191878457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4851397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Revetrans", kodas 305536439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-144
Pranešimo Nr. 4851398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 185

Uždaroji akcinė bendrovė "Index", kodas 132210584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4851399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-03).

- - -

UAB "Švarus kiemas", kodas 300104703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4851400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Azijos pasaulis", kodas 304027948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4851401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "NT investus", kodas 304854809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 35
Pranešimo Nr. 4851402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEŠBUČIO PATARNAVIMŲ ĮMONĖ", kodas 140746820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 4851403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mintara", kodas 150052513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 4851404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du Vytai", kodas 233674930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANDIS", kodas 123069729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 1-14
Pranešimo Nr. 4851406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "DR SERVICE", kodas 302317707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Liber Line", kodas 301729558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 4851408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMI PHARM GROUP", kodas 111694687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4851409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 187

Uždaroji akcinė bendrovė "AJONDA", kodas 121969861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1A
Pranešimo Nr. 4851410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

A.A. Millennium, UAB, kodas 304846285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4851411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-07-01).

- - -

UAB "Promiras", kodas 303130831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4851412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Clean roads", kodas 110840032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216-15
Pranešimo Nr. 4851413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Jurijaus Konderko individuali įmonė, kodas 255945430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 8-18
Pranešimo Nr. 4851414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-01); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2020-07-01).

- - -

Asociacija "Šilo šauliai", kodas 304181095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 188

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kajackiškės k. 8
Pranešimo Nr. 4851415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Bavana LT", kodas 305528531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4851416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Įstatai (2020-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-02).

- - -

UAB "Casta", kodas 304914252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4851417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

UAB "AKA Baltic", kodas 301697135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 4851418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Danutės g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148489356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 15
Pranešimo Nr. 4851419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
ir pirmininko rinkimų (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 189

Asociacija Mylėk muziką, kodas 304228036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 12-8
Pranešimo Nr. 4851420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Klaipėdos miesto krepšinio klubas "ORANŽINIS KAMUOLYS", kodas 141858288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16A
Pranešimo Nr. 4851421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Meksikos laboratorija", kodas 304084543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 24B
Pranešimo Nr. 4851422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pauga", kodas 304881197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4851423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-01).

- - -

DEONIS GORI INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302477131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Lobbo", kodas 302580430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Sveikatos studija", kodas 302544509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIRA", kodas 134123797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 4851427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

MB "Diabaltika", kodas 303435402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-56
Pranešimo Nr. 4851428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Ekologijos draugija "UŽUPIS", kodas 262763830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110
Pranešimo Nr. 4851429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "MARKTRANS", kodas 186447626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4851430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

IĮ "MixPace", kodas 302696659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4851431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-08).

- - -

UAB "Magitis", kodas 304502843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k., Plungės g. 2
Pranešimo Nr. 4851432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Restoranų ir parduotuvių ranga", kodas 305094120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-15
Pranešimo Nr. 4851433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-27 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09); Įgaliojimas
(2019-05-07).

- - -

UAB "Lietmeda", kodas 303106442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 2
Pranešimo Nr. 4851434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Įstatai (2020-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-03).

- - -

Klaipėdos miesto labdaros organizacija "Pagalba vaikams", kodas 191622842
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 4851435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 192

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Vaikų ir jaunimo sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 302444170
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 4851436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Controlfarms", kodas 305583129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4851437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-07); Įgaliojimas (2020-07-07).

- - -

IronSky Gym, asociacija, kodas 305499930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 43-505
Pranešimo Nr. 4851438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-06-25).

- - -

Kamajų seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 301618593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4851439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų žemė", kodas 161736594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Gintaro g. 25
Pranešimo Nr. 4851440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 193

- - -

UAB "VISARTA", kodas 302894324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 39-2
Pranešimo Nr. 4851441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Sofų fabrikas, UAB, kodas 303190084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 45
Pranešimo Nr. 4851442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-06-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2020-06-19).

- - -

UAB "Baltons", kodas 302854671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4851443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Įstatai (2019-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-09).

- - -

UAB "RIGISTA", kodas 302546677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 4851444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Kauno rajono lituanistų klubas "LANGAS", kodas 260443970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 4851445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 194

UAB "THOROE", kodas 300970691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 4851446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

"GREEN PARK TECHNOLOGIES", UAB, kodas 302555726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 10
Pranešimo Nr. 4851447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "RINKVITA", kodas 302540852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 74-19
Pranešimo Nr. 4851448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Gidovita", kodas 304696394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalviškių g. 6-27
Pranešimo Nr. 4851449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-01).

- - -

MB "Dentare", kodas 305586940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 2-5
Pranešimo Nr. 4851450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Rezidencija studentams", kodas 305017095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 26
Pranešimo Nr. 4851451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-08 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09); Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

UAB "Rakovita", kodas 302859896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4851452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB Bargisy and co, kodas 302423895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4851453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Ateities inovacijos", kodas 304183769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4851454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Storent", kodas 302251303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101
Pranešimo Nr. 4851455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Manto namų servisas", kodas 303299443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4851456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutraukti bankroto bylą. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2018-10-27 (2020-07-01).

- - -

UAB "Sauterna", kodas 302657930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4851457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASTRELA", kodas 302316167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4851458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros vėsuma", kodas 224733080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 5
Pranešimo Nr. 4851459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

S. Jašinsko komercinė firma, kodas 140787799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 16-206
Pranešimo Nr. 4851460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

VšĮ sporto klubas "Saulės smūgis", kodas 304715371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 12-23
Pranešimo Nr. 4851461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 197

UAB "Markets Evolutions", kodas 302523244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 4851462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "DOMUS BONUM", kodas 303071436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 4851463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-01).

- - -

Pro.Seed Capital, MB, kodas 302897092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-31
Pranešimo Nr. 4851464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-07-08).

- - -

Žemės ūkio paramos asociacija, kodas 302486034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Saudulita", kodas 305215999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 4851466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 198

UAB "Danavis", kodas 303418495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 20
Pranešimo Nr. 4851467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2020-07-08).

- - -

UAB "Vasarojus", kodas 303112776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4851468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORTIS", kodas 125175510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 43-24
Pranešimo Nr. 4851469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-07-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-07-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Rameta", kodas 171333481
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 2
Pranešimo Nr. 4851470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-07-03); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2020-06-26);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-06-26); Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

UAB "Verslo kontaktai", kodas 304059294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4851471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-07).

- - -

Vilniaus rajono Vabalių kaimo bendruomenė, kodas 300904702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 199

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 4851472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKABALT", kodas 210774640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-55
Pranešimo Nr. 4851473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "ROLEKS", kodas 133861427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 4851474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Ukmergės rajono Varinės bendruomenė, kodas 300628887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Varinės k., Pašilės g. 47
Pranešimo Nr. 4851475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "VANDENIS", kodas 141898610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 20-16
Pranešimo Nr. 4851476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 200

MB "Jako baldai", kodas 303969858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4851477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-07-09).

- - -

Inrem finance, UAB, kodas 305571479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4851478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

Devocado, UAB, kodas 302416317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

MB "Naneta", kodas 302944720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Medžiotojų g. 56G
Pranešimo Nr. 4851480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antra kryptis", kodas 135138282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 11-3A
Pranešimo Nr. 4851481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 201

DNSB "Bangų apartamentai", kodas 302307104
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 3A-6
Pranešimo Nr. 4851482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-06-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNESTAS IR PARTNERIAI", kodas 168963872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k. 12-12
Pranešimo Nr. 4851483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

UAB "IRMAX", kodas 301126670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Dainavos k., Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 4851484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "1NT", kodas 300869710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 4851485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-07-03).

- - -

UAB "Jominta", kodas 302633420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Palygainių k. 4A
Pranešimo Nr. 4851486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plienas", kodas 152416499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 4851487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria patenkinti bankrutuojančios UAB Plienas nemokumo administratorės Adminova
prašymą dėl kreditorinių reikalavimų tvirtinimo. Nutartis įsiteisėjo 2020-07-04 (2020-07-07).

- - -

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija, kodas 190284291
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 56
Pranešimo Nr. 4851488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2020-07-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo
(2020-07-08).

- - -

UAB "Lietkomerc servis", kodas 302526436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Aušros g. 1A
Pranešimo Nr. 4851489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-03).

- - -

VšĮ Mokymų centras "iCAN", kodas 303047638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 30
Pranešimo Nr. 4851490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2020-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
teisinio statuso atšaukimo, vadovo išrinkimo (2020-07-07).

- - -

MB "Baltikproma", kodas 303343377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6-26
Pranešimo Nr. 4851491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Lietuvos mokyklų bibliotekininkų asociacija, kodas 191767656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 4851492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras, kodas 300554337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4851493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB LEIRIDA, kodas 302997819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 4851494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-09).

- - -

Upynos kaimo bendruomenė, kodas 180384279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k., Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 4851495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Tatora", kodas 301486558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 6-35
Pranešimo Nr. 4851496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Asociacija Mondo šokių klubas, kodas 141635965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 204

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 54
Pranešimo Nr. 4851497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "VYTMA", kodas 302797003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 33-58
Pranešimo Nr. 4851498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09); Įgaliojimas
(2019-01-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kauno 37", kodas 305504256
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4851499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario atšaukimo, vadovo išrinkimo
(2020-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-19).

- - -

VILNIAUS MIESTO PAŠILAIČIŲ BENDRUOMENĖS SANTALKA, kodas 126376110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1
Pranešimo Nr. 4851500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BAGĖ", kodas 140495916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 205

Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 30-4
Pranešimo Nr. 4851501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Technida", kodas 303000492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 41-2
Pranešimo Nr. 4851502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

MB "Pučia pietūs", kodas 304841046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 7-9
Pranešimo Nr. 4851503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-01);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-07-01).

- - -

MB LEVEL ELEVEN STUDIO, kodas 305586748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-519
Pranešimo Nr. 4851504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARETA", kodas 121514543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 4851505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Aqua apartamentai", kodas 304491763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 4851506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 206

- - -

Kaimo bendruomenė "Zanyla", kodas 300107514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Būdviečių k., Paupio g. 5
Pranešimo Nr. 4851507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2020-07-09).

- - -

UAB "UDUMBARA", kodas 302304955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 4851508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "R. Raslavičiaus projektavimo studija", kodas 151380071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 39-1
Pranešimo Nr. 4851509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Big City Life", kodas 302455754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Besčių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305200399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k., Kuršėnų g. 18
Pranešimo Nr. 4851511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-27 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 207

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Green Future Energy", kodas 302904206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 4851512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-09).

- - -

MB "Sprendimai pramonei", kodas 304712368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Vienožinskio g. 11
Pranešimo Nr. 4851513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-07-03);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-07-03).

- - -

Beatričės labdaros ir paramos fondas, kodas 195775440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4851514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Dalininkų sprendimas / Dėl fondo likvidavimo (2020-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2020-06-26).

- - -

VšĮ "Kultūrinių mainų slėnis", kodas 302476677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-71
Pranešimo Nr. 4851515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Larėjas", kodas 303260369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4851516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 208

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-08).

- - -

UAB "Baltijos NT valdymas", kodas 302711125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 9-20
Pranešimo Nr. 4851517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Mutecha apsaugos sistemos", kodas 301925553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-123
Pranešimo Nr. 4851518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-03); Akcininkų sprendimas (2020-07-03).

- - -

MB "Du katinai", kodas 304223523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4851519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-07-01).

- - -

MB "Aprilius", kodas 304224276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4851520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-07-01).

- - -

UAB "Metalo broliai", kodas 303225368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4851521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 209

MB "ŽKŽ", kodas 305586723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 23-30
Pranešimo Nr. 4851522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cireba LT", kodas 305529900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4851523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07); Įstatai (2020-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-07).

- - -

UAB "Juris consensus", kodas 300094999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17
Pranešimo Nr. 4851524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-07-09).

- - -

V. Rakausko individualus stomatologijos kabinetas, kodas 152607230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 156A-16
Pranešimo Nr. 4851525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Nuostatai (2020-07-08); Savininko
sprendimas (2020-07-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MAGNIFICAT Vaikams", kodas 302828146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Steponiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4851526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-07-07).

- - -

UAB "Investara", kodas 302589244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Būblių k., Strėvos g. 6A
Pranešimo Nr. 4851527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 210

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Akcininkų sprendimas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Auguma", kodas 305217391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4851528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-24 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURIGERA", kodas 123068812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 4851529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITPOL", kodas 110030288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Romaškių k.
Pranešimo Nr. 4851530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "ERVIN", kodas 120275396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 4851531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-07).

- - -

UAB "Aprengti jausmu", kodas 304425044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20F
Pranešimo Nr. 4851532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 211

- - -

G. Kostyrko prekybos įmonė, kodas 140621133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-12
Pranešimo Nr. 4851533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Labdaros organizacija "KLAIPĖDOS MIESTO SLAVŲ-KATALIKŲ ŠV. ADALBERTO LYGA", kodas 141940251
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-66
Pranešimo Nr. 4851534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "VARSTA", kodas 300562654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 3
Pranešimo Nr. 4851535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

MB Barkausko namai, kodas 305177192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-33
Pranešimo Nr. 4851536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UZBEKŲ KULTŪROS CENTRAS, kodas 195736786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-9
Pranešimo Nr. 4851537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 212

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laimingas bilietas", kodas 305214833
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 4851538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-24 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

Kūrybinis susivienijimas "ALEKSIS", kodas 141873233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 18-23
Pranešimo Nr. 4851539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Megopolis", kodas 163711935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k.
Pranešimo Nr. 4851540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "AC invest", kodas 301299793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-120
Pranešimo Nr. 4851541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-07-09).

- - -

Lietuvos Samariečių bendrijos Palangos miesto skyrius, kodas 152678380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4851542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 213

- - -

UAB "Safyras ir zefyras", kodas 304903042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4851543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Europos 4", kodas 304635231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-9
Pranešimo Nr. 4851544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08).

- - -

VTK Global Investments and Trading, UAB, kodas 305403481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4851545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB Zeppa, kodas 302423817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4851546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Ekskomisarų biuras" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302493413
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4851547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Užupės kaimo bendruomenė "Liaudė", kodas 302535556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Užupės k., Liaudės g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 4851548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "Regonis", kodas 305071919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4851549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-08); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-06-24 (2020-07-08).

- - -

UAB "Para LT", kodas 305238923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Pocelonių k., Kemsinės g. 18
Pranešimo Nr. 4851550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBAUSTA", kodas 123069686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4851551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Justvyta", kodas 303387103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 4851552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Aukso bitė", kodas 303432445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 215

Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 4851553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Mokymų organizavimo grupė", kodas 302861025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 4851554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

UAB "Namas Šeimai", kodas 302535079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Kiaunorių k., Beržyno g. 11A
Pranešimo Nr. 4851555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėlynoji upė", kodas 235216020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94
Pranešimo Nr. 4851556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Klaipėdos vaikų dienos centras, kodas 142078540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 4
Pranešimo Nr. 4851557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "Solveta", kodas 302547786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 216

Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 4851558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų draugija, kodas 191676690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4851559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-06-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-29); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2020-06-29).

- - -

UAB "Šatameda", kodas 163753133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-50
Pranešimo Nr. 4851560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Daugėdai", kodas 171676188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 4851561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-09).

- - -

UAB "AYAP", kodas 301818708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4851562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "FU HUA", kodas 302425088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 4851563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-07-08).

- - -

UAB "OPTIMALIŲ SISTEMŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 124334041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4851564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-06-25);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Multikino Lietuva", kodas 302485078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18-310
Pranešimo Nr. 4851565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-09).

- - -

UAB "STAKO", kodas 301521571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 36-21
Pranešimo Nr. 4851566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-03); Įgaliojimas (2020-07-03); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-06-26 (2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Žvelsa", kodas 140398716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 4851567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akacija", kodas 140372237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 7
Pranešimo Nr. 4851568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Stabilus verslas", kodas 305289088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4851569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-09); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2020-07-08); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

MB "Pilna gyvenimo", kodas 305586730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89A-30
Pranešimo Nr. 4851570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GERVAITA, kodas 302910928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 4851571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paskirtis", kodas 144971960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 4851572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-09);
Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimas (2019-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-06-01).

- - -

UAB "Galenas", kodas 303540054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 4851573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 219

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-07-09).

- - -

UAB "ALEX IR KO", kodas 301819233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-25
Pranešimo Nr. 4851574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-07-09).

- - -

UAB "Nord Baltic Fishery Group", kodas 305352909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 7-16
Pranešimo Nr. 4851575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Bendra Lietuvos-Turkmėnijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITUR", kodas 210596440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-9
Pranešimo Nr. 4849251

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITEKTŪROS IR STATYBOS KONVENTAS", kodas
210591660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-27
Pranešimo Nr. 4849252

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BUGULMA", kodas 210449180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 95-24
Pranešimo Nr. 4849253

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMARA", kodas 210653350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-4A
Pranešimo Nr. 4849254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 220

- - -

Bendra Lietuvos-Turkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AHMETAS IR KO", kodas 210551370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-13
Pranešimo Nr. 4849255

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEKA", kodas 123069490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-23
Pranešimo Nr. 4849256

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDARIJA", kodas 123071751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-609
Pranešimo Nr. 4849257

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULTRA STUDIJA", kodas 123074295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4849258

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELBANA", kodas 123076499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 4849259

- - -

UAB "BT mediena", kodas 302463167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4849260

- - -

Bendra Lietuvos ir Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MP-DENTOFLEX SCHUMANN", kodas 210547710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-223
Pranešimo Nr. 4849261

- - -

UAB "ŽUKAUDA", kodas 123366787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 43-10
Pranešimo Nr. 4849262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 221

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VYTRAS", kodas 210302020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4849263

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAROSA", kodas 210445730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-525
Pranešimo Nr. 4849264

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROKONTRAKTAS", kodas 210581890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 23
Pranešimo Nr. 4849265

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Litimo", kodas 210513850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 4849266

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITEKTŪROS IR STATYBOS KONVENTAS", kodas
210591660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-27
Pranešimo Nr. 4849267

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BUGULMA", kodas 210449180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 95-24
Pranešimo Nr. 4849268

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMARA", kodas 210653350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-4A
Pranešimo Nr. 4849269

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROKONTRAKTAS", kodas 210581890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 23
Pranešimo Nr. 4849270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 222

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VOKSAS", kodas 210484690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4849271

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTAMA", kodas 210183420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-406
Pranešimo Nr. 4849272

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ORVISTA", kodas 210538280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4849273

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "ŠARPEX-LIT", kodas 210028060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 4849274

- - -

Bendra Lietuvos-Bulgarijos įmonė "INTEST", kodas 210015180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4849276

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITAL", kodas 210305130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-311
Pranešimo Nr. 4849277

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PREKYBINIS TILTAS", kodas 210400660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-16
Pranešimo Nr. 4849278

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "SALA", kodas 210377610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-39
Pranešimo Nr. 4849279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 223

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MOKREINER", kodas 210561140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 2-31
Pranešimo Nr. 4849281

- - -

Užsienio kapitalo įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PLUS", kodas 210186530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varėnos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4849282

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMARA", kodas 210653350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-4A
Pranešimo Nr. 4849289

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTIES GALIA", kodas 123077252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19
Pranešimo Nr. 4850463

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLANA", kodas 123077590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108-211
Pranešimo Nr. 4850464

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZOLINAS", kodas 123078354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 4
Pranešimo Nr. 4850465

- - -

UAB "MARTIRAS", kodas 123081489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-57
Pranešimo Nr. 4850466

- - -

UAB "DILSVA", kodas 123121478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 6-22
Pranešimo Nr. 4850467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 224

- - -

UAB "GILNIJA", kodas 123124620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-14
Pranešimo Nr. 4850468

- - -

UAB "ARUTANA", kodas 123124816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-10
Pranešimo Nr. 4850470

- - -

UAB "Amranija", kodas 123147957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perlojos g. 14
Pranešimo Nr. 4850471

- - -

UAB "ORIKA", kodas 123153287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 24-36
Pranešimo Nr. 4850472

- - -

UAB "Batia", kodas 123196534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4850473

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIRDA", kodas 123219036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 9-29
Pranešimo Nr. 4850474

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALVERTA", kodas 123220871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-56
Pranešimo Nr. 4850475

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "AVI KI", kodas 140393217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 6-56
Pranešimo Nr. 4851576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JACHTŲ STATYKLA", kodas 110491926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 4851577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Scandinavian House Foundation", kodas 301740782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERIDA", kodas 110572545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k.
Pranešimo Nr. 4851579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Sporto klubas "Šilutės krepšinio senjorai", kodas 301788581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13B
Pranešimo Nr. 4851580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobinitus", kodas 184837691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 42-48
Pranešimo Nr. 4851581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmingos biznio sistemos", kodas 235985360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 226

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 4851582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDUT", kodas 210732680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 4851583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DUKATAS", kodas 110464288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 5
Pranešimo Nr. 4851584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

R. Gerulienės prekybos įmonė, kodas 140508790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 82-1
Pranešimo Nr. 4851585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "KGS invest", kodas 235295270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-24
Pranešimo Nr. 4851586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Anarėjus", kodas 235949510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 5
Pranešimo Nr. 4851587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 227

Respublikinis muzikinės psichoterapijos centras, kodas 141949581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 6A
Pranešimo Nr. 4851588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTRODA", kodas 110626669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 6-36
Pranešimo Nr. 4851589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Serigona", kodas 110488410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 8-27
Pranešimo Nr. 4851590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

L. Čepienės įmonė "Fotografija", kodas 140308366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-42
Pranešimo Nr. 4851591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Klaipėdos jaunimo informacijos centras, kodas 141827766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 4851592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

S. Maksimovo komercinė firma, kodas 141007946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-30
Pranešimo Nr. 4851593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 228

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erletas", kodas 234632610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4851594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Renova NV", kodas 301740832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 4851595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

UAB "Elvineta", kodas 245651850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 57
Pranešimo Nr. 4851596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FERTEKSA", kodas 110549151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Klaipėdos žemaičių kultūros bendrija, kodas 141928263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 21
Pranešimo Nr. 4851598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Klaipėdos Rytų kovos menų federacija, kodas 141946514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 8-1
Pranešimo Nr. 4851599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VIAMOND BALTIC", kodas 110561335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7
Pranešimo Nr. 4851600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "MELSVASIS KRISTALAS", kodas 210880280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 101-7
Pranešimo Nr. 4851601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žyrona", kodas 184619625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k.
Pranešimo Nr. 4851602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Radviliškio skyrius, kodas 290870960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 4851603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVYRA", kodas 244803230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4851604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urdena", kodas 277176970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 4851605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUXSEA", kodas 111549282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 4851606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOPISCO BALTIC", kodas 141413797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 51-12
Pranešimo Nr. 4851607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Lietuvos spanguolių augintojų draugija, kodas 290740130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4851608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEMPĖ", kodas 140580619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-30
Pranešimo Nr. 4851609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altrekta", kodas 150132564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4851610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 231

A. Dambrausko žvejybos įmonė, kodas 140632158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 13-44
Pranešimo Nr. 4851611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tapara", kodas 235996570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151-28
Pranešimo Nr. 4851612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai LUCAS", kodas 140396284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Putinų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4851613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALOST", kodas 110459711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 4851614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "GAURAIČIAI", kodas 110581551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k.
Pranešimo Nr. 4851615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Lietuvos, Olandijos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TARPTAUTINIS TRANSPORTAS", kodas
110615110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 14
Pranešimo Nr. 4851616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 232

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamajun", kodas 140511391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-41
Pranešimo Nr. 4851617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09); Pranešimas dėl
teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

S. Domarko prekybos įmonė, kodas 140333615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 11-52
Pranešimo Nr. 4851618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Evrika", kodas 140573425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 5-2
Pranešimo Nr. 4851619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDA", kodas 140621471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-35
Pranešimo Nr. 4851620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stasys ir draugai", kodas 272401580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Trumpoji g. 5
Pranešimo Nr. 4851621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Žvejų g. 37, Palangoje, savininkų bendrija, kodas 300143962
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 37-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 4851622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

A. Krolio komercinė firma, kodas 141069175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 6-40
Pranešimo Nr. 4851623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Lietuvos visureigių vairuotojų klubas "4x4", kodas 291960040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 9
Pranešimo Nr. 4851624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mintara", kodas 150052513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4851625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du Vytai", kodas 233674930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4851626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIRA", kodas 134123797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 4851627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 234

Ekologijos draugija "UŽUPIS", kodas 262763830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110
Pranešimo Nr. 4851628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Kauno rajono lituanistų klubas "LANGAS", kodas 260443970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 4851629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "ASTRELA", kodas 302316167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4851630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros vėsuma", kodas 224733080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 5
Pranešimo Nr. 4851631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKABALT", kodas 210774640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-55
Pranešimo Nr. 4851632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

UAB "Tatora", kodas 301486558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 6-35
Pranešimo Nr. 4851633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 235

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BAGĖ", kodas 140495916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 30-4
Pranešimo Nr. 4851634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Labdaros organizacija "KLAIPĖDOS MIESTO SLAVŲ-KATALIKŲ ŠV. ADALBERTO LYGA", kodas 141940251
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-66
Pranešimo Nr. 4851635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėlynoji upė", kodas 235216020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94
Pranešimo Nr. 4851636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Žvelsa", kodas 140398716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 4851637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akacija", kodas 140372237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 7
Pranešimo Nr. 4851638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-07-09).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-192 Puslapis 236

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Visuomeninė organizacija "Iniciatorių sambūris", kodas 173748138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Vytauto a. 9
Pranešimo Nr. 4850539

Išregistravimo data: 2020-07-09.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


